
www.fmgroupcz.com str. 1

FM GROUP
katalog produktů FM GROUP č. 22 2015



V dnešní době stále více osob popisuje svou pokožku jako citlivou. Znečištěné životní prostředí a 
rychlé životní tempo jsou jen některými faktory, které oslabují ochrannou a regenerační funkci 

kůže. Světelná řada kosmetiky Aloe Vera s hypoalergenním složením je odpovědí na potřeby všech 
typů pleti, včetně té citlivé, která vyžaduje zvláštní péči. Produktová řada byla založena na příznivých 
účincích aloe vera, která zklidňuje pokožku a zajišťuje jí správnou hladinu hydratace. Nejkvalitnější 
aloe, která byla použita v naší kosmetice, byla certifikována mimo jiné společností Ecocert. Doporučuji 
vám vyzkoušet celou řadu.

O skvělý stav naší pleti se rovněž postará další produktová novinka určená pro péči o pokožku obličeje 
- pleťový peeling s aktivními enzymy z kolekce Triumph of Orchids s jemnými částicemi bambusu.
Pokud ho používáte dvakrát denně, učiní vaši pokožku hladkou, jemnou a zářivou. Úspěšně může být 
použit nejen dámami, ale rovněž pány.

Náš katalog nesmí postrádat nejkrásnější FM Federico Mahora vůně z luxusní kolekce. Při výběru čtyř 
novinek jsme byli vedeni unikátními charakteristickými znaky kompozic, které dokonale zdůrazňují 
emoce a styl těch, kteří je používají. Dámské parfémy nádherně podtrhují ženskou povahu, zatímco 
parfémovaná voda pro muže byla inspirována elegantním, nadčasovým obrazem muže.

Jsem přesvědčen, že objevování našich novinek pro vás bude potěšením.
Užijte si nakupování!

Artur Trawiński 
FM GROUP

OBSAH

4-7, 62

8-23

24-31

32-33

34

35-41

42-45

46-51

52-53

54-57

58-61

64-65

66-67

68-69

70-71

72-75

76-77

78

79

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

str.

KOLEKCE ALOE VERA NOVINKA

KOLEKCE LUXUSNÍ DÁMSKÁ NOVINKA

KOLEKCE LUXUSNÍ PÁNSKÁ NOVINKA 

KOLEKCE FEROMONOVÁ

KOLEKCE PRO MLÁDEŽ

KOLEKCE KLASICKÁ DÁMSKÁ

KOLEKCE KLASICKÁ PÁNSKÁ 

KOLEKCE TRIUMPH OF ORCHIDS NOVINKA

KOLEKCE GOLD REGENESIS

KOLEKCE SPA SENSES

KOLEKCE BODY SIGN

KOLEKCE SKIN LAB 

KOLEKCE PRO PÉČI O TĚLO DÁMSKÁ 

KOLEKCE PRO PÉČI O TĚLO PÁNSKÁ 

OSVĚŽUJÍCÍ KOLEKCE PÁNSKÁ 

KOLEKCE PRO PÉČI O VLASY

KOLEKCE AQUA MAGIC PRO DĚTI 

SEZNAM VŮNÍ

PŘEHLED PRODUKTŮ PODLE SKUPIN 

Pomozte nám pomáhat druhým!

www.golden-tulip.com

N A D A C E

str. 4-7

str. 8-9 a 24

str. 46

Umění  
PÉČE

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

str. 2 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 3



KOLEKCE ALOE VERA 

jemné složení a hypoalergenní  
vonná kompozice,

komplexní péče,

kosmetika pro všechny typy pleti, 
včetně citlivé a náročné, speciální 
ošetření pleti,

produkty vytvořené na základě 
certifikované aloe z čisté, bezpečné 
plodiny.

ALOE VERA a její cenné vlastnosti jsou známé 
a využívané po staletí. Přináší úlevu, hydratuje 
a zklidňuje pokožku. Skládá se především 
z vody, ale obsahuje také pro pokožku 
prospěšné vitamíny, enzymy, minerály, cukry 
a aminokyseliny, které příznivě ovlivňují 
vzhled pokožky a pocit pohodlí. 

KOLEKCE 
ALOE VERA

ZMÍRŇUJE PODRÁŽDĚNÍ

HYDRATUJE A ZJEMŇUJE 
POKOŽKU

REDUKUJE ZAČERVENÁNÍ 

POMÁHÁ PŘI REGENERACI TKÁNÍ 

BOJUJE S VOLNÝMI RADIKÁLY 
OHROŽUJÍCÍMI VAŠI PLEŤ 

ZLEPŠUJE ELASTICITU

ČISTÁ, 
ZÁŘÍCÍ    

pleť

PĚNA NA ČIŠTĚNÍ PLETI

Facial cleansing foam
150 ml | 1 260,00 Kč/1 l

Jemná, ale účinná – ideální pro každodenní péči! Odstraňuje 
make-up a nečistoty a vaše pokožka zůstává svěží, zklidněná a 
dokonale hydratovaná. 

HYPOALERGENNÍ SLOŽENÍ

BOHATÁ NA HYDRATAČNÍ SLOŽKY, 
S REGENERAČNÍM ALANTOINEM 

FM av1

189,00  Kč

4 kroky 
k dokonalé pleti

Umyjte obličej 
PĚNOU NA ČIŠTĚNÍ 
PLETI

Pokud máte normální, 
smíšenou nebo mastnou 
pleť, použijte 2x týdně 
PEEL-OFF PLEŤOVOU 
MASKU

Obnovte správné pH 
PLEŤOVÝM TONIKEM, 
které dokonale odstraní 
zbytky pleťové masky

PLEŤOVÝ GEL-KRÉM 
poskytne pleti aktivní 
složky

1

2

3

4

Znečištěné životní prostředí, 
nepříznivé vnější vlivy, špatná 

strava – vaše pleť potřebuje 
ochranu. První pomocí pro 
ni bude úleva, jakou přináší 

cenná aloe vera. 

POZNEJTE SÍLU
ALOE:

Certifikovaná aloe

N
O

V
IN

K
A

str. 4 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 5



KOLEKCE ALOE VERA 

PEEL-OFF PLEŤOVÁ MASKA

Peel-off facial mask
50 ml | 3 380,00 Kč/1 l

Jemně odstraňuje odumřelé kožní buňky, 
dokonale čistí a stahuje póry, tím zabraňuje 
lesknutí pokožky. Dodává jí měkkost, pružnost 
a příjemný pocit svěžesti. 

URČENÁ PRO PLEŤ NORMÁLNÍ, SMÍŠENOU 
A MASTNOU

SE ZKLIDŇUJÍCÍM VÝTAŽKEM Z JASMÍNU 
A VÝTAŽKEM Z KŮRY STROMU ENANTIA 

CHLORANTHA, KTERÝ REGULUJE SEKRECI 
KOŽNÍHO MAZU

FM av2 

169,00  Kč

PLEŤOVÉ TONIKUM

Facial toner
150 ml | 1 193,33 Kč/1 l

Obnovuje správné pH pokožky a zajišťuje 
jí odpovídající úroveň hydratace. Ve formě 
jemné mlhy s pohodlným použitím. 

BEZ ALKOHOLU, HYPOALERGENNÍ

ČTYŘNÁSOBNÁ ZKLIDŇUJÍCÍ SÍLA: ALOE, 
PANTHENOL, BISABOLOL A VÝTAŽEK Z 

JASMÍNU

FM av3

179,00  Kč

DOPŘEJTE POKOŽCE 

ÚLEVU!

ČISTÁ A 
HEBKÁ PLEŤ
– velmi rychle!

PLEŤOVÝ GEL-KRÉM 

Facial gel-cream
50 ml | 3580,00 Kč/1 l

Mimořádně lehké složení, 
rychle se vstřebává. Intenzivně 
hydratuje, vyživuje a zklidňuje 
pokožku. Dodává jí sametovou 
hebkost a svěží, zdravý 
vzhled. Ideální pod make-up.

 HYPOALERGENNÍ SLOŽENÍ 
S PŘÍRODNÍMI UV FILTRY  

VÝTAŽEK Z MERUŇKY A 
VITAMÍN E BOJUJE PROTI 

VOLNÝM RADIKÁLŮM, 
VÝTAŽEK Z BROSKVE 

VYŽIVUJE A BAMBUCKÉ 
MÁSLO ZJEMŇUJE PLEŤ

FM av4

179,00  Kč

EMULZE 
PRO INTIMNÍ HYGIENU

Intimate hygiene wash
200 ml | 795,00 Kč/1 l

Posiluje přirozené ochranné bariéry v oblasti 
intimních partií a obnovuje správné pH. 
Zklidňuje podráždění, hydratuje a snižuje riziko 
infekce. Jemně myje, dodává pocit čistoty a 
svěžesti. 

JEMNÉ, HYPOALERGENNÍ SLOŽENÍ 
VYTVOŘENÉ POD DOHLEDEM 

GYNEKOLOGA

DOPORUČENA PRO ŽENY TĚHOTNÉ, 
PO PORODU I DOSPÍVAJÍCÍ DÍVKY

S PROSPĚŠNÝMI PREBIOTIKY, 
KYSELINOU MLÉČNOU A VÝTAŽKEM 

Z BRUSINEK

FM av5

159,00  Kč

POHODLÍ  
a ochrana

INTENZIVNÍ 
HYDRATACE 
PLETI
po dobu 24 hodin

Stačí nastříkat na obličej a jemně vklepat 
konečky prstů do pokožky.

Certifikovaná aloe

Certifikovaná aloe
Certifikovaná aloe

NOVINKA
NOVINKA NOVINKA

N
O

V
IN

K
A

str. 6 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 7



SVĚT LUXUSU KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

FM 365  | 

Parfém    | 11 000,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  klasický s notami barokního  
 přepychu

Vonné noty: 
Noty hlavy:  grapefruit, bergamot
Noty srdce:  růže, narcis, jasmín, pelargónie,  
 pačule
Noty základu:  santalové dřevo, vanilka,  
 bílé pižmo, boby tonka

FM 367  | 

Parfém    | 16 600,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  elegantní, rafinovaný, exkluzivní

Vonné noty: 
Noty hlavy:  bergamot, mango, neroli,  
 mandarinka, grapefruit
Noty srdce:  fialka, pomerančový květ
Noty základu:  ambra, pižmo, cedr,  
 santalové dřevo

FM 366  | 

Parfém    | 13 800,00 Kč Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  vzpurný, městský, sexy, s drápy

Vonné noty: 
Noty hlavy:  růžový pepř, květ pomeranče,  
 hruška
Noty srdce:  káva, jasmín
Noty základu:  vanilka, pačule, cedr

za  

690,00  Kč

za 830,00  Kč

ZDŮRAZNÍ  

PŘIROZENOU 
ŽENSKOST

...a stojí pouze

550,00  Kč

NOVÁ  

VŮNĚ

NOVÁ  

VŮNĚ

N
O

V
Á

  

V
Ů

N
Ě

str. 8 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 9



SVĚT LUXUSU

TAJEMSTVÍ 
VŮNĚ

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

KAŽDÁ  
VŮNĚ za 650,00  Kč

660,00  Kč

FM 363  | 

Parfémovaná voda   | 6 600,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  hypnotizující, exotický

Vonné noty: 
Noty hlavy:  šafrán, cypriol, labdanum
Noty srdce:  agar (oud), turecká růže,  
 bulharská růže
Noty základu:  agar (oud), strom guajak, pačule

LUXUSNÍ KOLEKCE

zaujme:
smyslnými vůněmi vytvořenými  
společností drom fragrances®

nádhernými flakóny

přijatelnými cenami

FM 364  | 

Parfémovaná voda   | 6 600,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  odvážný, zajímavý

Vonné noty: 
Noty hlavy:  květ pomeranče, kardamom
Noty srdce:  agar (oud), růže, kůže
Noty základu:  šafrán, vanilka, dřevěné noty

FM 320  | 

Parfémovaná voda   | 6 500,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  romantický, trochu tajemný

Vonné noty: 
Noty hlavy:  ostružina, brusinka
Noty srdce:  fialka, růže z Damašku, 
 pivoňka
Noty základu:  pačule, santalové dřevo

FM 321  | 

Parfémovaná voda   | 6 500,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  jemný, vyzývavý

Vonné noty: 
Noty hlavy:  nektarinka, hruška, broskev
Noty srdce:  jasmín, růže
Noty základu:  pižmo, cedrové dřevo

str. 10 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 11



SVĚT LUXUSU

OBJEVTE ZNOVU 
SAMI SEBE VYBERTE SI 

SVOU VŮNI 
a zaplaťte jen

650,00 Kč

FM 357  | 

Parfém    | 13 000,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  nezbytný, silně prachový

Vonné noty: 
Noty hlavy:  mandarinka, růžový pepř
Noty srdce:  růže, mimóza, kosatec, pačule
Noty základu:  vanilka, santalové dřevo, 
 boby tonka

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

VHODNÉ 
VŮNĚ PRO VÁS

FM 360 a FM 319 pouze za

690,00 Kč

FM 303 za

830,00 Kč 

FM 303  | 

Parfém    | 16 600,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  tajemný a svůdný

Vonné noty: 
Noty hlavy:  černý rybíz, hruška
Noty srdce:  fialka alpská, pivoňka 
Noty základu:  květ bavlny, vzácné dřevo

FM 354  | 

Parfém    | 13 000,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  klidný, relaxační

Vonné noty: 
Noty hlavy:  růže, brambořík, květ bavlny
Noty srdce:  aroma tkanin
Noty základu:  kosatec, pižmo

FM 360  | 

Parfém    | 13 800,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  jemný, okouzlující

Vonné noty: 
Noty hlavy:  limetka, květ grapefruitu
Noty srdce:  frézie, konvalinka, bílé květy
Noty základu:  ambra, bříza

FM 319  | 

Parfém    | 23 000,00 Kč/1 l 
Objem: 30 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  odvážný, nejednoznačný

Vonné noty: 
Noty hlavy:  citrusy, zelené noty
Noty srdce:  fík, kaviár
Noty základu:  dřevo fíkovníku, pižmo

str. 12 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 13



SVĚT LUXUSU

CIŤTE SE
MIMOŘÁDNĚ

KAŽDÁ VŮNĚ 
ze stran 14-15 

pouze za 

550,00  Kč

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

FM 362  | 

Parfém    | 11 000,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  ohromující, svůdný

Vonné noty: 
Noty hlavy:  listy černého rybízu
Noty srdce:  růže, frézie
Noty základu:  pačule, vanilka, ambroxan, 
 noty dřeva

FM 192  | 

Parfém    | 11 000,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  podmanivý, sladký

Vonné noty: 
Noty hlavy:  hruška, květ pomerančovníku
Noty srdce:  gardénie tahitská, lilie
Noty základu:  med, pačule

FM 162  | 

Parfém    | 11 000,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  klasický, mírně sladký

Vonné noty: 
Noty hlavy:  květový med
Noty srdce:  růže, vanilka
Noty základu:  pižmo, pačule

FM 351  | 

Parfém    | 11 000,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  vícerozměrný, smyslný

Vonné noty: 
Noty hlavy:  broskev, frézie, zelený absint
Noty srdce:  růže, kosatec
Noty základu:  santalové dřevo, pižmo, ambra

FM 361  | 

Parfém    | 11 000,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  optimistický, zářivý

Vonné noty: 
Noty hlavy:  noty vody, grapefruit, citrón
Noty srdce:  gardénie, zelený hrášek, bílé  
 květy
Noty základu:  pižmo, noty dřeva

FM 358  | 

Parfém    | 11 000,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  mimořádně ženský, lahodný

Vonné noty: 
Noty hlavy:  bergamot, černý rybíz
Noty srdce:  jasmín, konvalinka
Noty základu:  cedr, santalové dřevo,  
 boby tonka, vanilka

str. 14 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 15



SVĚT LUXUSU

KAŽDÁ VŮNĚ 
ze stran 16-17

pouze za

    550,00  Kč  

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

FM 298  | 

Parfém    | 11 000,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  plný energie, svěží

Vonné noty: 
Noty hlavy:  citrus, pivoňka
Noty srdce:  růže, vonokvětka
Noty základu:  pačule, santalové dřevo

FM 291  | 

Parfém    | 11 000,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  okouzlující, šťavnatý

Vonné noty: 
Noty hlavy:  malina, liči
Noty srdce:  frézie, růže
Noty základu:  pačule, vanilka

FM 283  | 

Parfémovaná voda | 5 500,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  provokující, sladký

Vonné noty: 
Noty hlavy:  nektarinka, černý rybíz, broskev
Noty srdce:  pomerančový květ, divoká  
 orchidej
Noty základu:  pižmo, ambra

OKOUZLUJÍCÍ 
SLADKOST

FM 317   | 

Parfém    | 11 000,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  svůdný, smyslný

Vonné noty: 
Noty hlavy:  růžový pepř, červené bobule
Noty srdce:  malina, broskev, fialka, šeříkový květ 
Noty základu:  pačule, ambra

FM 292  | 

Parfém    | 11 000,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  exotický, osvěžující

Vonné noty: 
Noty hlavy:  liči, švestka, jahoda, hruška
Noty srdce:  fialka, jasmín
Noty základu:  ambra, vanilka, teakové dřevo

FM 287  | 

Parfém    | 11 000,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  vyzývavý, tajemný

Vonné noty: 
Noty hlavy:  gardénie, zelené noty
Noty srdce:  jasmín, mandle
Noty základu:  čínská lékořice, ambra, pižmo,  
 vanilka

str. 16 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 17



SVĚT LUXUSU

KAŽDÁ  
VŮNĚ  

pouze za

690,00  Kč

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁDOPŘEJTE 

SI VÍCE
FM 359 | 

Parfém    | 13 800,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  magnetický, intenzivní

Vonné noty: 
Noty hlavy:  jasmín, heliotrop
Noty srdce:  kořen kosatce, kašmírové dřevo
Noty základu:  ambra, vanilka

FM 318  | 

Parfém    | 13 800,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  lehký, energizující

Vonné noty: 
Noty hlavy:  máta, citrón
Noty srdce:  červená paprika, pivoňka,  
 jasmín
Noty základu:  cedr, labdanum, cukr

FM 296  |  

Parfém    | 13 800,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  propracovaný, klasický

Vonné noty: 
Noty hlavy:  opuncie, zelená mandarinka,  
 hruška, bergamot
Noty srdce:  lilie, jasmín, kardamom, narcis
Noty základu:  olivovník, santalové dřevo, cedr

pouze za

650,00  Kč

FM 322  | 

Parfémovaná voda | 6 500,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  klidný, smyslný

Vonné noty: 
Noty hlavy:  kdoule, grapefruit
Noty srdce:  jasmín, hyacint
Noty základu:  cedr, bílé pižmo

FM 323  | 

Parfémovaná voda | 6 500,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  sladký, ženský

Vonné noty: 
Noty hlavy:  jablko, vodní meloun, liči
Noty srdce:  magnólie, růže
Noty základu:  cedrové dřevo, pižmo

str. 18 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 19



SVĚT LUXUSU

KAŽDÁ VŮNĚ 
pouze 550,00  Kč
Parfém    | 11 000,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%  

FM 141  | 

Charakter:  krystalicky čistý, romantický

Vonné noty: 
Noty hlavy:  yuzu, granátové jablko,  
 ledový akord
Noty srdce:  lotus, magnólie, pivoňka
Noty základu:  ambra, pižmo, mahagon

FM 142  | 

Charakter:  provokující, návykový

Vonné noty: 
Noty hlavy:  ostružiny, listy mandarinky
Noty srdce:  růže, tuberóza, pomerančový květ
Noty základu:  santalové dřevo, boby tonka, 
 vanilka

FM 146  | 

Charakter:  prostoupený sladkostí, tajemný

Vonné noty: 
Noty hlavy:  frézie, jablko, jamajský pepř
Noty srdce:  fialka, ibišek, růže, šeřík
Noty základu:  labdanum, santalové dřevo, 
 cedr, semiš

 Vytvořte si sadu produktů: 
sprchový gel (g146)

FM 147 | 

Charakter:  vkusný, svůdný

Vonné noty: 
Noty hlavy:  liči, mandarinka, broskev
Noty srdce:  švestka, konvalinka, lilie
Noty základu:  vanilka, ambra, pižmo

 Vytvořte si sadu produktů: 
Parfém na vlasy (h147)

FM 149  | 

Charakter:  radostný a smyslný

Vonné noty: 
Noty hlavy:  bílý čaj, rýže basmati
Noty srdce:  třešňový květ, frangipani,  
 heliotrop
Noty základu:  pižmo, tanakové dřevo, kadidlo,  
 vanilka

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

ROZVIŇTE SVOU
PŘEDSTAVIVOST

za

870,00  Kč

FM 313  | 

Parfém  | 17 400,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  elegantní, přesvědčivý

Vonné noty: 
Noty hlavy:  citrón, malina
Noty srdce:  květ pomerančovníku, jasmín
Noty základu:  pačule, bílý med

FM 297  | 

Parfém  | 17 400,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  sexy, plný vášně

Vonné noty: 
Noty hlavy:  čerstvé, sladké jablko
Noty srdce:  květ pomerančovníku, květy  
 bílých růží
Noty základu:  santalové dřevo, vanilka

Budoárová pumpička 

Exkluzivní flakón zdobí budoárová 
pumpička. Pumpička má dvě funkce: 

pokud chcete použít parfém, přepněte ji do 
polohy “ON” a pokud chcete parfém zajistit 

například během cest, použijte polohu “OFF”.

str. 20 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 21



SVĚT LUXUSU KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

OTEVŘETE SE NOVÉMU

ZÁŽITKU
všechny vůně z této strany pouze za

550,00  Kč

FM 353  | 

Parfém  | 13 000,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%     

Charakter:  nakažlivě sladký, chutný

Vonné noty: 
Noty hlavy:  bergamot
Noty srdce:  květ pomerančovníku, jasmín,  
 bulharská růže
Noty základu:  vanilka, karamelizovaný cukr

FM 355  | 

Parfém  | 13 000,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  smyslný, svůdný

Vonné noty: 
Noty hlavy:  citrusové noty
Noty srdce:  jasmínový čaj, lilie
Noty základu:  cedr, santalové dřevo, vanilka

FM 281  | 

Parfém  | 18 333,33 Kč/1 l 
Objem: 30 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  vibrující, žhavý

Vonné noty: 
Noty hlavy:  černý rybíz
Noty srdce:  jasmín, růže
Noty základu:  pižmo, jahoda

550,00  Kč

VŮNĚ 
pro vás

FM 355 
a FM 353 pouze za

650,00  Kč

FM 352  | 

Parfém  | 11 000,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  sametový, vzrušující

Vonné noty: 
Noty hlavy:  květ pomerančovníku
Noty srdce:  jasmín
Noty základu:  pačule, med

FM 286  | 

Parfém  | 11 000,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  sexy, propracovaný

Vonné noty: 
Noty hlavy:  bergamot
Noty srdce:  růže, pačule
Noty základu:  ambra, pomeranč

FM 356  | 

Parfém  | 18 333,33 Kč/1 l 
Objem: 30 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  exotický, sexy

Vonné noty: 
Noty hlavy:  fialka, frangipani
Noty srdce:  jasmín, vonokvětka
Noty základu:  pačule, pižmo

str. 22 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 23



SVĚT LUXUSU FM 336  | 

Parfémovaná voda | 6 500,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  ušlechtilý, odlišující vás v davu

Vonné noty: 
Noty hlavy:  bergamot, pomerančový květ,  
 levandule, anýz
Noty srdce:  muškátový oříšek, leknín,  
 švestka, skořice, jalovčinky
Noty základu:  labdanum, pačule, kůže,  
 jantarová pryskyřice

JEDINEČNÉ SLOŽENÍ,

NADČASOVÝ 
STYL

KOLEKCE LUXUSNÍ
PÁNSKÁ

UKAŽTE SVOU NEJLEPŠÍ

STRÁNKU

FM 332 a FM 333 za

650,00  Kč

650,00 Kč

FM 333  | 

Parfémovaná voda | 6 500,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  chladný, dynamický

Vonné noty: 
Noty hlavy:  mandarinka, grapefruit,  
 bergamot
Noty srdce:  galbánum, fialka,  
 muškátový oříšek
Noty základu:  vetiver, pačule, cedr

FM 332  | 

Parfémovaná voda | 6 500,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  lehký, plný energie

Vonné noty: 
Noty hlavy:  zelené jablko, máta,  
 mandarinka
Noty srdce:  zázvor, šalvěj, kapradina
Noty základu:  dubový mech, santalové  
 dřevo, pižmo

FM 335  | 

Parfémovaná voda | 6 600,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  odlišný, moderní

Vonné noty: 
Noty hlavy:  růžové dřevo, kardamom, pepř
Noty srdce:  agar (oud), vetiver
Noty základu:  vanilka, ambra

N
O

V
Á

  

V
Ů

N
Ě

FM 335 za

660,00  Kč

str. 24 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 25



SVĚT LUXUSU KOLEKCE LUXUSNÍ
PÁNSKÁ

FM 327  | 

Parfémovaná voda | 5 500,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  divoký, silný

Vonné noty: 
Noty hlavy:  grapefruit, růžový pepř
Noty srdce:  muškátový oříšek, zázvor,  jasmín
Noty základu:  vetiver, pačule, pryskyřice  
 labdanum

FM 329  | 

Parfémovaná voda | 5 500,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  smyslný, moderní

Vonné noty: 
Noty hlavy:  bergamot, černý pepř
Noty srdce:  levandule, koriandr
Noty základu:  vetiver

FM 195  | 
Parfémovaná voda | 5 500,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  ušlechtilý, klasický

Vonné noty: 
Noty hlavy:  koriandr, bazalka
Noty srdce:  kardamom
Noty základu:  cedrové dřevo, ambra, tabák

FM 334  | 
Parfémovaná voda | 5 500,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  osvěžující, s náznakem koření

Vonné noty: 
Noty hlavy:  grapefruit, pomeranč
Noty srdce:  listy pelargónie, černý pepř,  
 růžový pepř
Noty základu:  cedr, vetiver, pačule

FM 331  | 

Parfémovaná voda | 5 500,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  smělý, plný energie

Vonné noty: 
Noty hlavy:  hruška, pomeranč
Noty srdce:  muškátový oříšek
Noty základu:  kůže, pačule

FM 199  | 

Parfémovaná voda | 5 500,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  bohatý, s více částmi

Vonné noty: 
Noty hlavy:  máta peprná, italská mandarinka
Noty srdce:  skořice, turecká růže, kardamom
Noty základu:  noty kůže

 Vytvořte si sadu produktů: 
sprchový gel (g199), deo roll-on (r199), 
balzám po holení (199b)

FM 301  | 

Parfémovaná voda | 5 500,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  energický, silný

Vonné noty: 
Noty hlavy:  mandarinka, citrón
Noty srdce:  cedrové dřevo, koriandr
Noty základu:  labdanum, ambra

VŮNĚ 
ze stran 26-27 

pouze za

550,00  Kč

str. 26 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 27



SVĚT LUXUSU KOLEKCE LUXUSNÍ
PÁNSKÁ

KAŽDÁ  
VŮNĚ  

ze stran 28-29 za

550,00  Kč

FM 326  | 
Parfémovaná voda | 5 500,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  svůdný, smyslný

Vonné noty: 
Noty hlavy:  listy břízy
Noty srdce:  kardamom, africká fialka
Noty základu:  noty dřeva, pižmo

FM 328  | 

Parfémovaná voda | 5 500,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  hladký, plný šarmu

Vonné noty: 
Noty hlavy:  pepř
Noty srdce:  levandule, kardamom, fenykl
Noty základu:  pačule, vanilka

FM 151  | 

Parfémovaná voda | 5 500,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  propracovaný, působivý

Vonné noty: 
Noty hlavy:  citrón, bergamot, zázvor
Noty srdce:  cedrové dřevo, ambra
Noty základu:  africká pelargónie, pižmo

FM 152  | 

Parfémovaná voda | 5 500,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  elegantní, harmonický

Vonné noty: 
Noty hlavy:  bergamot
Noty srdce:  pepř, kadidlo, kůže, tabák
Noty základu:  cedr

FM 160  | 

Parfémovaná voda | 5 500,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  mírný, překvapující

Vonné noty: 
Noty hlavy:  rajčatové listy, černý rybíz,  
 leknín
Noty srdce:  černý pepř, růže
Noty základu:  pačule

FM 169  | 

Parfémovaná voda | 5 500,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  relaxační, kořenitý

Vonné noty: 
Noty hlavy:  sicilská mandarinka
Noty srdce:  rozmarýn, růžové dřevo,  
 sečuánský pepř
Noty základu:  kadidlo, větvičník slívový

str. 28 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 29



SVĚT LUXUSU KOLEKCE LUXUSNÍ
PÁNSKÁ

KAŽDÁ  
vůně za

690,00  Kč

UKAŽ, Z ČEHO
JSI STVOŘEN

FM 302  | 
Parfémovaná voda | 6 900,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  klasický, velmi mužský

Vonné noty: 
Noty hlavy:  bergamot, koriandr, kardamom
Noty srdce:  cedr, ambra
Noty základu:  růže, jasmín, frézie

FM 325  | 

Parfémovaná voda | 6 900,00 Kč/1 l 
Objem: 100 ml    | Parfemace: 16%   

Charakter:  moderní, energizující

Vonné noty: 
Noty hlavy:  mandarinka
Noty srdce:  neroli, kardamom
Noty základu:  pačule, cedr, absint

FM 300  | 

Parfém  | 11 000,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  lehký, dynamický

Vonné noty: 
Noty hlavy:  citrón, grapefruit, bergamot
Noty srdce:  zázvor, levandule
Noty základu:  cedr

FM 198  | 

Parfém  | 11 000,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 20%   

Charakter:  nádherný, expresivní

Vonné noty: 
Noty hlavy:  bergamot
Noty srdce:  černý pepř, tabákový list
Noty základu:  pačule, cypřiš

V DOBRÉM
STYLU pouze za 550,00  Kč

str. 30 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 31



PROBUĎTE SVÉ SMYSLY!

KOLEKCE FEROMONOVÁ
DÁMSKÁ & PÁNSKÁ

FEROMONY:
 harmonicky sladěny 

   s nejkrásnějšími FM vůněmi
 bez zápachu
 100 % bezpečné

Parfém  | 13 833,33 Kč/1 l 
Objem: 30 ml    | Parfemace: 20%   

Flirt:                 FM f018,  FM f023,  FM f101
Úspěch:         FM f033,  FM f081,  FM f098
Atraktivita:  FM f097

Jak používat feromony?
Dobří parfumeristé se nestydí říct, že nejlepším místem na těle, kam nanést 
parfém, je to, kde chceme být políbeni! Proč? Protože naše erotogenní zóny 
jsou nejvíce prokrvenými místy. Máte-li na těchto místech nanesen parfém, 
bude vůně oxidovat a o to déle cítit.

Parfémovaná voda | 8 300,00 Kč/1 l 
Objem: 50 ml    | Parfemace: 16%   

Svádění:  FM f052,   FM f110
Úspěch:         FM f054,  FM f064,  FM f134
Sebedůvěra:  FM f056

VYBRANÉ vůně za

415,00   Kč

Vůně pro ženy

ZÍSKEJTE KLÍČ 
K JEHO SRDCI

Vůně pro muže

OBJEVTE, CO
ŽENY CHTĚJÍ

str. 32 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 33



KOLEKCE KLASICKÁ
DÁMSKÁ

KLASIKY 
V MINI PROVEDENÍ

Každá vůně za

180,00  Kč

FM 232 Byznysová | 

Charakter:  příjemný, velmi ženský

Vonné noty: 
Noty hlavy:  listy fialky, frézie, zelené noty 
Noty srdce:  jasmín, šeřík, růže Baie, pivoňka
Noty základu:  santalové dřevo, cedr, pižmo

FM 237 Trendy | 

Charakter:  provokující, flirtující

Vonné noty: 
Noty hlavy:  exotické ovoce, černý rybíz
Noty srdce:  pivoňka, jasmín, švestka
Noty základu:  vanilka, pižmo, ambra

FM 239 Okouzlující | 

Charakter:  vibrující, intenzivní

Vonné noty: 
Noty hlavy:  kardamom, růžový pepř,  
 mandarinka
Noty srdce:  kosatec, lesní zvonečky,  
 cejlonský čaj
Noty základu:  cedr, vetiver, pižmo

Parfém    | 12 000,00 Kč/1 l 
Objem: 15 ml    | Parfemace: 20%  

KOLEKCE PRO MLÁDEŽ

VYBRANÉ  
vůně za

220,00  Kč

FM 601  |  

Toaletní voda | 7 333,33 Kč/1 l 
Objem: 30 ml       

Charakter:  svěží, energizující

Vonné noty: 
Noty hlavy:  citrón, jalovec, kardamom
Noty srdce:  jablko, levandule, pelargónie
Noty základu:  cedr, vanilka, boby tonka

FM 600  | 
Toaletní voda | 7 333,33 Kč/1 l 
Objem: 30 ml      

Charakter:  radostný, dívčí

Vonné noty: 
Noty hlavy:  třešeň, mandarinka, zelené noty
Noty srdce:  malina, jasmín, růže
Noty základu:  santalové dřevo, ambra

str. 34 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 35



KOLEKCE KLASICKÁ
DÁMSKÁ

375,00  Kč

FM 06 Svěží | 

Charakter:  éterický, diskrétní
Vonné noty: 
Noty hlavy:  citrón, bergamot, máta
Noty srdce:  pomeranč, zelený čaj
Noty základu:  větvičník slívový, ambra

FM 23 Romantická | 

Charakter:  smyslný s trochou sladkosti
Vonné noty: 
Noty hlavy:  konvalinka, červený pomeranč
Noty srdce:  mandarinka, jasmín, růže
Noty základu:  vanilka, santalové dřevo, 
 bílé pižmo

 Vytvořte si sadu produktů: 
feromony (f023), sprchový gel (g023),  
deo roll-on (r023)

FM 33 Svěží | 

Charakter:  osvěžující, radostný 
Vonné noty: 
Noty hlavy:  mango, sicilský citrón, jablko
Noty srdce:  jasmín, bambus, bílá růže
Noty základu:  cedr, ambra

 Vytvořte si sadu produktů: 
feromony (f033), sprchový gel (g033), tělový 
balzám (b033), deo roll-on (r033), 
krém na ruce a nehty (c033)

KOLEKCE KLASICKÁ

vás uchvátí:
krásnými vůněmi od tvůrců 
ze společnosti drom fragrances ®

univerzálními flakony o objemu 30 ml

20 % parfemací

 skvělou cenou: každá vůně ze stran 37-41

          za 

| 12 500,00 Kč/1 l 
| Parfemace: 20%  

CITRUSOVÉ 
OSVĚŽUJÍCÍ  

A STIMULUJÍCÍ
Čerstvé a šťavnaté ovoce  - limetka, 

citrón, pomeranč a bergamot – vytváří 
velmi osvěžující citrusovou skupinu, 

poskytující osvěžující zážitek 
a neuvěřitelnou dávku energie. 

KOLO VŮNÍ

VOŇTE, DOPORUČUJTE,
VYDĚLÁVEJTE!

KOLO VŮNÍ 
Fragrance wheel | z063

pouze za 25,00  Kč

Víte, jak si pro sebe nebo své přátele vybrat tu správnou vůni?

VYUŽIJTE NÁŠ NÁVRH! 
Použijte Kolo vůní Federico Mahora – vyberte si skupinu a podskupinu vůní, které máte rádi 

(například citrusové vůně) nebo definujte požadovaný typ vůně (např. sportovní vůně)!

Vyberte vzorek ze Základního startéru a přivoňte si!

str. 36 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 37



KOLEKCE KLASICKÁ
DÁMSKÁ

FM 09 Tajemná | 

Charakter:  hluboce památný, magický
Vonné noty: 
Noty hlavy:  fialka, kardamom, zelené ovoce 
Noty srdce:  mandle, jasmín
Noty základu:  vanilka, pižmo

FM 12 Smyslná | 

Charakter:  hypnotizující, svůdný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  mučenka
Noty srdce:  jasmín, gardénie
Noty základu:  vanilka, javor, vetiver

FM 24 Extravagantní | 

Charakter:  exotický, velmi pikantní
Vonné noty: 
Noty hlavy:  mandarinka, kmín a hřebíček
Noty srdce:  mango, heliotrop, kardamom,  
 ylang-ylang
Noty základu:  pižmo, vanilka, ambra

FM 26 Sladká | 

Charakter:  hřejivý, obklopující
Vonné noty: 
Noty hlavy:  guava, malina, bergamot, kokos
Noty srdce:  leknín, růže, pepř, magnólie
Noty základu:  santalové dřevo, vanilka, káva,  
 karamel

KOUZLO KLASIK

ORIENTÁLNÍ 
SILNÉ  
A DIVOKÉ
Orientální vůně jsou smyslné 
a svůdné. Jedná se o skladby s teplými 
a exotickými barvami. Obsahují 
sladké tóny vanilky, kořeněnou vůni 
kardamomu, skořici a jasné akcenty 
kadidla a ambry. 

FM 177 Smyslná | 

Charakter:  aktivující touhu, teplý
Vonné noty: 
Noty hlavy:  bergamot, bobkový list,  
 růžový pepř
Noty srdce:  šafrán, pomerančový květ
Noty základu:  kadidlo, vanilka, santalové dřevo

FM 257 Elegantní | 

Charakter:  skvělý, překvapující
Vonné noty: 
Noty hlavy:  růže, zimolez, mandarinka
Noty srdce:  sedmikráska, jasmín
Noty základu:  pižmo, pačule

FM 263 Sladká | 

Charakter:  silný, klasický
Vonné noty: 
Noty hlavy:  aldehyd, ovocné noty, citrusové  
 ovoce
Noty srdce:  konvalinka, heliotrop, jasmín,  
 tuberóza
Noty základu:  pižmo, tropické dřevo

FM 402 Sexy | 

Charakter:  lákavý, plný extrémů
Vonné noty: 
Noty hlavy:  růžový pepř, grapefruit,  
 mandarinka
Noty srdce:  káva, plumérie, pivoňka
Noty základu:  pižmo, vanilka, noty dřeva

FM 404 Elegantní | 

Charakter:  podmanivý, svůdný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  liči, konvalinka, mandarinka
Noty srdce:  tuberóza
Noty základu:  santalové dřevo, pižmo

FM 413 Sladká | 

Charakter:  velmi sladký, lehce koketní
Vonné noty: 
Noty hlavy:  černý rybíz, hruška
Noty srdce:  kosatec, jasmín, pomerančový květ
Noty základu:  čokoládové pralinky, pačule,  
 vanilka

FM 05 Smyslná | 

Charakter:  zajímavý, moderní
Vonné noty: 
Noty hlavy:  frézie, gardénie
Noty srdce:  santalové dřevo, růže, koriandr
Noty základu:  vanilka, vetiver, pačule

 Vytvořte si sadu produktů: 
sprchový gel (g005)

FM 16 Sladká | 

Charakter:  báječný, fascinující
Vonné noty: 
Noty hlavy:  mandarinka, hruška, zelené noty
Noty srdce:  orchidej
Noty základu:  pačule, karamel

FM 18 Provokující | 

Charakter:  zářivý, vyzývavý
Vonné noty: 
Noty hlavy:  pomeranč, pomerančový květ
Noty srdce:  růže, jasmín, ylang-ylang
Noty základu:  bílé pižmo, vetiver, boby tonka,  
 vanilka

 Vytvořte si sadu produktů: 
feromony (f018), sprchový gel (g018)

FM 34 Elegantní | 

Charakter:  volný, radostný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  kosatec, ananas, hyacint,  
 růžový pepř
Noty srdce:  jasmín, citrón
Noty základu:  vanilka, vetiver, pižmo

FM 80 Sladká | 

Charakter:  překvapující, chutný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  jahodový sorbet, třešeň, ananas
Noty srdce:  karamelizovaný popcorn, fialka, růže
Noty základu:  pižmo, ambra, pačule

CHYPROVÉ
SVŮDNÉ 
A LÁKAVÉ
Unikátní složení dřeva, 
přírodní bylinné aroma 
pačule, vonné oleje 
bergamotu, kastoreum 
nebo cedrový olej – to 
jsou noty, které pulsují v 
srdci chyprových vůní.  
Název skupiny pochází 
z francouzského jména 
Kypr. 

FM 32 Extravagantní | 

Charakter:  fascinující, nejednoznačný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  meloun, kokos, mandarinka, 
 cukrová vata
Noty srdce:  ostružiny, mango, švestky, med
Noty základu:  vanilka, čokoláda, karamely

FM 98 Byznysová | 

Charakter:  svěží, jemný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  černý rybíz, bergamot, citrón
Noty srdce:  jasmín, konvalinka, růže
Noty základu:  santalové dřevo, cedr, ambra

 Vytvořte si sadu produktů: 
feromony (f098), sprchový gel (g098)

FM 101 Tajemná | 

Charakter:  sofistikovaný, nezapomenutelný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  pomerančový květ, hruška
Noty srdce:  zázvor, kadidlo
Noty základu:  santalové dřevo, vanilka, med,  
 pižmo

 Vytvořte si sadu produktů: 
feromony (f101)

FM 173 Tajemná | 

Charakter:  zasněný, mlhavý
Vonné noty: 
Noty hlavy:  anýz, lékořice
Noty srdce:  dřevo stromu Jacaranda,  
 hořké mandle
Noty základu:  santalové dřevo, pižmo, mech

 Vytvořte si sadu produktů: 
Parfém na vlasy (h173)

375,00  Kč
| 12 500,00 Kč/1 l 
| Parfemace: 20%  

Každá vůně ze stran 37-41 za

str. 38 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 39



KOLEKCE KLASICKÁ
DÁMSKÁ

KVĚTINOVÉ 
KRÁSNÉ A VELMI ŽENSKÉ
Rodina květinových vůní je největší a nejrůznorodější skupinou 
vůní. Je to esence ženskosti vyjádřená ve vůni růže, pivoňky, 
jasmínového oleje v kombinaci s čerstvostí ovoce a intenzitou 
exotického koření.

FM 01 Tajemná | 

Charakter:  chladný a teplý zároveň
Vonné noty: 
Noty hlavy:  citrón, čaj, brusinky
Noty srdce:  jasmín, pivoňka, leknín
Noty základu:  noty dřeva, pačule

FM 03 Trendy | 

Charakter:  moderní, radostný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  pomerančový květ, bergamot, 
 růžový pepř, sladký hrách
Noty srdce:  tahitská gardénie, orchidej, amyris
Noty základu:  santalové dřevo, cedr, pižmo, sturač

FM 07 Byznysová | 

Charakter:  vyrovnaný, mírný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  ananas, pivoňka, sladký hrách
Noty srdce:  frézie, jasmín, lilie
Noty základu:  santalové dřevo, cedr, pižmo

FM 10 Provokující | 

Charakter:  stimulující, sladký
Vonné noty: 
Noty hlavy:  mandarinka, listy břečťanu,  
 květina champaca
Noty srdce:  jasmín, orchidej, růže
Noty základu:  amarantové dřevo, ostružiny, pižmo

FM 14 Extravagantní | 

Charakter:  hluboký, nezapomenutelný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  andělika lékařská, černý rybíz,  
 pomeranč
Noty srdce:  orchidej, růže, noty kávy
Noty základu:  cedr, vanilka, pižmo

FM 17   Sexy | 

Charakter:  stimulující, sladký
Vonné noty: 
Noty hlavy:  meloun, broskev, jablko
Noty srdce:  frézie, lilie, mimóza, tuberóza, jasmín
Noty základu:  cedr, ylang-ylang, pižmo

FM 20 Sladká | 

Charakter:  svůdný, smyslný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  vonokvětka, černý čaj, bergamot 
Noty srdce:  růže, frézie, magnólie
Noty základu:  pižmo, pačule

FM 21 Nadčasová | 

Charakter:  klasický, teplý a zahalující
Vonné noty: 
Noty hlavy:  aldehyd, ylang-ylang, pomerančový 
 květ
Noty srdce:  růže, konvalinka, kosatec
Noty základu:  cibetka, větvičník slívový,  
 santalové dřevo

FM 25 Okouzlující | 

Charakter:  hladký, trochu odvážný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  zelené jablko, vodní akcenty
Noty srdce:  jasmín, frézie, kosatec, mučenka
Noty základu:  santalové dřevo, cedr, vanilka

FM 29 Trendy | 

Charakter:  horký a tropický
Vonné noty: 
Noty hlavy:  marakuja, červený rybíz
Noty srdce:  brambořík, pivoňka
Noty základu:  pižmo, pačule

FM 81 Jemná | 

Charakter:  výstřední, ale subtilní
Vonné noty: 
Noty hlavy:  zelené jablko, okurka, magnólie
Noty srdce:  konvalinka, růže, fialka
Noty základu:  santalové dřevo, ambra

 Vytvořte si sadu produktů: 
feromony (f081), sprchový gel (g081), tělový balzám 
(b081), deo roll-on (r081), parfém na vlasy (h081), 
krém na ruce a nehty (c081)

FM 97 Trendy | 

Charakter:  nádherný, sametový
Vonné noty: 
Noty hlavy:  frézie, konvalinka, růže
Noty srdce:  lilie, gardénie, palma, narcis
Noty základu:  černý rybíz, pižmo, větvičník slívový

 Vytvořte si sadu produktů: 
feromony (f097)

FM 125 Trendy | 

Charakter:  spřádací, optimistický
Vonné noty: 
Noty hlavy:  citrusové ovoce, zelený hrášek,  
 mandarinka
Noty srdce:  zelené jablko, gardénie, durman, 
 pralinky
Noty základu:  jabloň, cedr, mandle

FM 132 Nadčasová | 

Charakter:  exkluzivní, intenzivní
Vonné noty: 
Noty hlavy:  zázvor, kardamom, pepř, pomeranč
Noty srdce:  tuberóza, kokos, gardénie, pivoňka
Noty základu:  ambra, pižmo

FM 174 Romantická | 

Charakter:  magický, blikající
Vonné noty: 
Noty hlavy:  frézie, liči
Noty srdce:  lilie, magnólie, jasmín, zázvor, pepř
Noty základu:  ambra, pižmo

FM 180 Tajemná | 

Charakter:  svůdný, proměnlivý
Vonné noty: 
Noty hlavy:  liči, malina, růže
Noty srdce:  frézie, konvalinka, cedr
Noty základu:  vanilka, ambra, vetiver 

FM 181 Romantická | 

Charakter:  hravý a koketní
Vonné noty: 
Noty hlavy:  červený rybíz, citrusové ovoce, leknín
Noty srdce:  konvalinka, cukr, rákos, růže
Noty základu:  cedr, pižmo

FM 183 Sexy | 

Charakter:  ostrý, silný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  brusinka, růžový pepř, tamarind
Noty srdce:  černá fialka, kakao, růže, čemeřice
Noty základu:  pačule, vanilka, strom massoia

FM 271 Byznysová | 

Charakter:  lehce koketní, ale mírný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  kiwi, papája, granátové jablko
Noty srdce:  konvalinka, orchidej, ibišek
Noty základu:  cedr, ambra

FM 272 Sportovní | 

Charakter:  svěží a povzbuzující
Vonné noty: 
Noty hlavy:  lístky černého rybízu, frézie,  
 malina, mandarinka
Noty srdce:  kosatec, fialka, mimóza
Noty základu:  santalové dřevo, vanilka, pižmo

FM 400 Elegantní | 

Charakter:  optimistický, vyzývavý
Vonné noty: 
Noty hlavy:  bergamot, rulík zlomocný 
Noty srdce:  leknín, ibišek, granátové jablko
Noty základu:  pižmo, cedr

FM 401 Romantická | 

Charakter:  sladký, hravý
Vonné noty: 
Noty hlavy:  růžový pepř, červený rybíz
Noty srdce:  jasmínové lístky, růže, pivoňka
Noty základu:  panna cotta, pačule, pižmo

FM 406 Nadčasová | 

Charakter:  mírný, éterický
Vonné noty: 
Noty hlavy:  lotus, frézie, lístky černého rybízu
Noty srdce:  gardénie, růže, jasmín
Noty základu:  kašmírové dřevo, santalové dřevo, cedr

FM 407 Elegantní | 

Charakter:  exotický, tropický
Vonné noty: 
Noty hlavy:  broskev, mango, citrónová tráva  
Noty srdce:  pivoňka, liči, zelené lístky, ibišek
Noty základu:  cedr, santalové dřevo, pižmo

FM 408 Romantická | 

Charakter:  podmanivý, éterický
Vonné noty: 
Noty hlavy:  pomeranč, pomerančový květ, vanilka
Noty srdce:  lotosový květ, granátové jablko,  
 frézie, růže
Noty základu:  santalové dřevo, růže

FM 409 Smyslná | 

Charakter:  koketní, nasycený svěžestí
Vonné noty: 
Noty hlavy:  liči, pepř
Noty srdce:  vonokvětka, kosatec
Noty základu:  pižmo, pačule, ambra 

FM 410 Smyslná | 

Charakter:  klasický, svůdný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  magnólie, verbena
Noty srdce:  turecká růže, černý rybíz
Noty základu:  vanilka, cedr

FM 411 Okouzlující | 

Charakter:  přinášející svěžest, bezstarostný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  citrón, mořský vánek, jasmín
Noty srdce:  konvalinka
Noty základu:  pižmo

FM 412 Svěží | 

Charakter:  plný emocí, pulzující
Vonné noty: 
Noty hlavy:  šampaňské, ovocné noty
Noty srdce:  broskvový květ
Noty základu:  ambra, bílé pižmo, noty dřeva

FM 185 Smyslná | 

Charakter:  ženský, půvabný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  liči, černý rybíz, mandarinka
Noty srdce:  jasmín, růže, rýže basmati
Noty základu:  pryskyřice, ambra, pižmo

DŘEVITÉ
PROPRACOVANÉ, 

NOBLESNÍ
Teplé a bohaté tóny santalového 

a guajakového dřeva v kombinaci 
s trochou syrové a zároveň rafinované vůně 

cedru a vetiveru vytváří elegantní 
a propracované skupiny dřevitých vůní. 

KOUZLO KLASIK

str. 40 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 41



KOUZLO KLASIK

KOLEKCE KLASICKÁ

pánská:
intenzivní vůně 
(vonné kompozice 16 %)

pohodlné flakóny (50 ml)

 neuvěřitelná cena
každá vůně 

ze stran 42-45 375,00 Kč
| 7 500,00 Kč/1 l 
| Parfemace: 16%  

FOUGÉRE 
SVŮDNĚ MUŽSKÉ

Kapradina a levandule doplněné větvičníkem slívovým, čerstvými 
bylinami nebo kumarinem vytvářejí zajímavou rodinu fougére vůní. 

Její název pochází z francouzštiny a znamená „kapradí“.

FM 43 Sportovní | 

Charakter:  energizující, poutavý
Vonné noty: 
Noty hlavy:  mandarinka, kumquat
Noty srdce:  koriandr, frézie, kardamom
Noty základu:  noty kůže, dřevo stromu Jacaranda

FM 54 Byznysová | 

Charakter:  nejednoznačný, svěží
Vonné noty: 
Noty hlavy:  máta, bergamot, rum
Noty srdce:  cedr, šalvěj, levandule
Noty základu:  větvičník slívový, vetiver, semiš

 Vytvořte si sadu produktů: 
feromony (f054)

FM 63 Trendy | 

Charakter:  svůdný, provokující
Vonné noty: 
Noty hlavy:  citrón, růžový pepř
Noty srdce:  levandule, pomerančový květ
Noty základu:  pačule, cedr, ambra

FM 68 Byznysová | 

Charakter:  charismatický, stimulující
Vonné noty: 
Noty hlavy:  citrón, bergamot
Noty srdce:  kosatec, levandule, kardamom
Noty základu:  tabák, cedr, santalové dřevo

FM 135 Lehká | 

Charakter:  překvapující, intenzivní
Vonné noty: 
Noty hlavy:  hořký pomeranč, mandarinka
Noty srdce:  svatolína, mořská tráva
Noty základu:  ambra, dřevěné noty

FM 189 Sebevědomá | 

Charakter:  nezbytný, silný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  anýz, červená paprika,  
 grapefruit
Noty srdce:  malina, levandule
Noty základu:  heliotrop, vetiver

FM 225 Sportovní | 

Charakter:  městský, moderní
Vonné noty: 
Noty hlavy:  citrón, mandarinka
Noty srdce:  zázvor, levandule, lístky fialky
Noty základu:  ebenové a teakové dřevo

FM 455 Elegantní | 

Charakter:  skvělý na večer, silný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  hořký pomeranč, rebarbora
Noty srdce:  muškátový oříšek, pepř
Noty základu:  cedr, vetiver

VODNÍ 
CHLADNÉ A INSPIRUJÍCÍ
Skupina vodních vůní je jedním z nejmladších 
vonných rodin. Chladivé, povzbuzující noty 
mořského vánku, vodních květin a trávy, doplněné 
o zelené nebo kovové tóny, jsou v této rodině 
dominantní.

FM 226 Sebevědomá | 

Charakter:  svěží, křišťálový
Vonné noty: 
Noty hlavy:  fík, citrón, mandarinka
Noty srdce:  hyacint, lilie, konvalinka
Noty základu:  dřevo stromu massoia

FM 451 Sportovní | 

Charakter:  čistý, energizující
Vonné noty: 
Noty hlavy:  vodní noty, rozmarýn
Noty srdce:  kardamom, sekvoj
Noty základu:  pižmo, pačule

KOLEKCE KLASICKÁ
PÁNSKÁ

CHYPROVÉ
SMYSLNÉ,  

A PŘITAHUJÍCÍ POZORNOST
Vůně v této skupině byly rozděleny do 

podskupin: chyprově-ovocné, 
chyprově-dřevité, chyprově-orientální 

a chyprově-živočišné. 

FM 56 Sebevědomá | 

Charakter:  probouzející smysly, vibrující
Vonné noty: 
Noty hlavy:  grapefruit, levandule, květ  
 muškátového oříšku, hloh 
Noty srdce:  malina, heliotrop, karafiát
Noty základu:  cedr, pryskyřice, jalovec

 Vytvořte si sadu produktů: 
feromony (f056), sprchový gel (g056), 
deo roll-on (r056), voda po holení (s056) 

FM 110 Uvolněná | 

Charakter:  lehce drzý, vzpurný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  levandule, bergamot, kardamom
Noty srdce:  pomerančový květ, konvalinka
Noty základu:  pižmo, ambra, vanilka

 Vytvořte si sadu produktů: 
feromony (f110),  
voda po holení (s110) 

FM 210 Trendy | 

Charakter:  neodolatelně svěží, oslňující
Vonné noty: 
Noty hlavy:  cedr, bergamot, listy hrušky
Noty srdce:  bazalka, máta
Noty základu:  pižmo, cedr

str. 42 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 43



KOUZLO KLASIK

FM 57 Elegantní | 

Charakter:  plný slunce, velkolepý
Vonné noty: 
Noty hlavy:  švestka, jablko, bergamot
Noty srdce:  skořice, růžový pepř
Noty základu:  vanilka, jamajský rum

FM 62 Sportovní | 

Charakter:  energizující, dynamický
Vonné noty: 
Noty hlavy:  mandarinka, máta
Noty srdce:  citrón, zázvor
Noty základu:  vodní noty, ambra, vetiver

FM 93 Lehká | 

Charakter:  moderní, vibrující
Vonné noty: 
Noty hlavy:  ananas, rozmarýn, bergamot
Noty srdce:  brambořík, koriandr, jasmín,  
 zázvor
Noty základu:  větvičník slívový, břečťan

FM 134 Lehká | 

Charakter:  osvěžující, podmanivý
Vonné noty: 
Noty hlavy:  hořký pomeranč, citrón,  
 bergamot
Noty srdce:  rozmarýn, mořská tráva, fialka
Noty základu:  pačule, cedr, ambra

 Vytvořte si sadu produktů: 
feromony (f134), sprchový gel (g134), deo roll-on (r134),  
voda po holení (s134), balzám po holení (134b) 

FM 452 Sportovní | 

Charakter:  velmi osvěžující, mihotavý
Vonné noty: 
Noty hlavy:  aldehyd, máta, citrusové  
 ovoce, vodní noty
Noty srdce:  neroli, cedr, pepř, cypřiš
Noty základu:  boby tonka, vanilka, vetiver

ORIENTÁLNÍ 
SILNÉ, OKOUZLUJÍCÍ
Orientální skupina zahrnuje tři podskupiny: 
orientálně-květinovou, kořeněnou a ambrovou.

FM 52 Trendy | 

Charakter:  chytlavý, temperamentní
Vonné noty: 
Noty hlavy:  jablko, bergamot, máta
Noty srdce:  jasmín, pelargonie, levandule
Noty základu:  skořice, hřebíček, pižmo

 Vytvořte si sadu produktů: 
feromony (f052), sprchový gel (g052), tělový 
balzám (b052), deo roll-on (r052), 
pěna na holení (m052), balzám po holení (052b), 
voda po holení (s052)

KOLEKCE KLASICKÁ
PÁNSKÁ

DŘEVITÉ
KLASICKÉ A MODERNÍ

Skupina dřevitých vůní se dělí do několika 
podskupin: květinové, ovocné a obsahující 

pačuli a vetiver.

FM 45 Trendy | 

Charakter:  svůdný, moderní
Vonné noty: 
Noty hlavy:  mandarinka, pomeranč
Noty srdce:  červená paprika, kávový květ
Noty základu:  labdanum, vetiver, pačule,  
 boby tonka

FM 55 Byznysová | 

Charakter:  lehký, ale také elegantní
Vonné noty: 
Noty hlavy:  koriandr, jablko
Noty srdce:  kadidlo, sečuánský pepř
Noty základu:  vanilka, noty dřeva

FM 207 Byznysová | 

Charakter:  ušlechtilý, roztomilý

Vonné noty: 
Noty hlavy:  mandarinka, jablko
Noty srdce:  santalové dřevo, muškátový oříšek
Noty základu:  pačule, růže, růžové dřevo

CITRUSOVÉ 
SVĚŽEST A STIMULACE

V závislosti na složení se rodina citrusových plodů 
dělí do čtyř podskupin: citrón, mandarinka, 
pomeranč a bergamot. 

FM 208 Elegantní | 

Charakter:  ultra-moderní, elegantní
Vonné noty: 
Noty hlavy:  mandarinka, bergamot, neroli
Noty srdce:  růžový pepř, tabák, káva
Noty základu:  pačule, vetiver

FM 450 Uvolněná | 

Charakter:  komplexní, expresivní
Vonné noty: 
Noty hlavy:  limetka, bergamot,  
 mražená hruška
Noty srdce:  kardamom, růžový pepř,  
 koriandr
Noty základu:  cedr, santalové dřevo, pačule

FM 457 Sportovní | 

Charakter:  svěží, minimalistický
Vonné noty: 
Noty hlavy:  grapefruit, mandarinka,  
 vodní noty
Noty srdce:  jasmín, bobkový list
Noty základu:  ambra, pačule, větvičník  
 slívový

FM 64 Elegantní | 

Charakter:  vkusný a smyslný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  mandarinka, cedr, anýz
Noty srdce:  rozmarýn, květ olivovníku
Noty základu:  pižmo, guajak, boby tonka

 Vytvořte si sadu produktů: 
feromony (f064), voda po holení (s064)

FM 224 Trendy | 

Charakter:  sladký, svůdný
Vonné noty: 
Noty hlavy:  bergamot, grapefruit, tráva
Noty srdce:  šafrán, fialka, muškátový  
 oříšek, jasmín
Noty základu:  cukrová třtina, vanilka, ambra

FM 454 Uvolněná | 

Charakter:  nezávislý, překvapující
Vonné noty: 
Noty hlavy:  kovové noty, růžový pepř,  
 grapefruit
Noty srdce:  rebarbora, ananas, cedr
Noty základu:  ambra, boby tonka

FM 458 Uvolněná | 

Charakter:  orientální, ale osvěžující
Vonné noty: 
Noty hlavy:  máta, koriandr
Noty srdce:  černý pepř, ambra, vetiver
Noty základu:  větvičník slívový, pačule,  
 vanilka

FM 459 Sebevědomá | 

Charakter:  extrovertní, ohromující
Vonné noty: 
Noty hlavy:  bergamot, grapefruit,  
 pryskyřice elemi
Noty srdce:  pepř, skořice, šafrán
Noty základu:  noty kůže, vetiver, tabák

str. 44 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 45



KAŽDODENNÍ LUXUS TRIUMPH OF ORCHIDS
KOLEKCE 

PLEŤOVÝ PEELING 
S AKTIVNÍMI ENZYMY

Active enzyme face peel
50 ml   | 4 980,00 Kč/1 l

Vytvořen na základě papainu, s měkkými 
částicemi bambusu. Jemně odstraňuje 
odumřelé kožní buňky, čistí pokožku, zlepšuje 
barvu pleti a obnovuje její lesk. Pokožka se 
stává měkkou, hladkou a skvěle připravenou 
na další ošetření. 

S VITAMÍNEM E

DOPORUČEN PRO PLEŤ 
NORMÁLNÍ, SMÍŠENOU A MASTNOU

FM op3

249,00  Kč

LESK 
A VITALITA

80% 
ÚČASTNÍKŮ 
STUDIE
si všimlo zlepšení 
celkového stavu jejich 
pleti již po 2 týdnech 
používání produktu. **

92%
ÚČASTNÍKŮ STUDIE  

by nakoupilo náš produkt díky jeho 
výživným a čistícím vlastnostem!* 

*Studie provedená nezávislou laboratoří na skupině 30-ti žen a mužů ve věku 21-65 let. 
** Studie provedená nezávislou laboratoří na skupině 20-ti žen ve věku 21-65 let.

REVITALIZAČNÍ SÉRUM

Revitalising serum
30 ml   | 11 166,67 Kč/1 l

Dokonale vyhlazuje, hydratuje a regeneruje 
pokožku, zanechává ji nádherně hebkou a 
pružnou. Mimořádně efektivní. Skvělé pod 
make-up.

INTENZIVNÍ PŮSOBENÍ

FM op2

335,00  Kč

HYDRATAČNÍ GEL 
NA ČIŠTĚNÍ PLETI

Moisturising face wash 
150 ml   | 1 193,33 Kč/1 l

S cenným výtažkem z orchideje a přídavkem 
perleti, které činí vaši pleť zářivější a působí 
proti stárnutí.

IDEÁLNÍ PRO KAŽDODENNÍ PÉČI

FM op1

179,00  Kč

DOKONALE ČISTÍ 
A HYDRATUJE POKOŽKU 
je prvním krokem ke zdravé 

a dobře vypadající pleti.

PAPAIN z papáji 
a ČÁSTICE BAMBUSU

dodávají dvojitou čistící 
sílu, díky tomu je 
pokožka jemná 

a sametová 
na dotek

BAMBUCKÉ 
MÁSLO

je zodpovědné 
za správnou 

hydrataci

VÝTAŽEK 
Z ORCHIDEJE

zabraňuje 
předčasnému 
stárnutí pleti

NOVINKA

str. 46 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 47



KAŽDODENNÍ LUXUS TRIUMPH OF ORCHIDS
KOLEKCE 

VITAMÍNOVÁ TĚLOVÁ MLHA

Vitamin body mist
75 ml   | 1 986,67 Kč/1 l

Obklopí vás lehkou květinovou vůní. Její 
jemné složení umožňuje vícenásobné použití 
během dne, takže se můžete osvěžit, kdykoli 
budete chtít!

VITAMÍNOVÁ BOMBA: 
A, E, F + PŠENIČNÉ PROTEINY 

A VÝTAŽEK Z ORCHIDEJE

FM oa3

149,00  Kč

SAMETOVÝ 
DOTEK

SATÉNOVÝ TĚLOVÝ 
A VLASOVÝ OLEJ

Satin body & hair oil 
75 ml   | 2 386,67 Kč/1 l

Víceúčelový saténový olej na bázi intenzivně 
hydratačního arganového a sójového oleje a 
oleje ze sladkých mandlí s přídavkem výtažku 
z orchideje a vitamínem E. Neoplachuje se. 

PRO KOMPLEXNÍ PÉČI 
O POKOŽKU A VLASY.

FM oa1

179,00  Kč

SAMETOVÁ PĚNA DO KOUPELE

Velvet bubble bath 
250 ml   | 716,00 Kč/1 l

Hustá pěna s hydratačním výtažkem z řasy 
a omlazujícím výtažkem z orchideje dodává 
pocit pohodlí a relaxace. Lze ji použít také jako 
sprchový gel.

POKOŽKA ODPOČATÁ
A PLNÁ ENERGIE

FM oa2

179,00  Kč

str. 48 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 49



KAŽDODENNÍ LUXUS TRIUMPH OF ORCHIDS
KOLEKCE 

ŠAMPÓN NA BARVENÉ 
VLASY

Colour extend shampoo 
200 ml             | 1 050,00 Kč/1 l

Přírodní šampón rozjasní barvu 
vašich vlasů, zabrání vymývání barev a 
prodlouží jejich životnost po obarvení. 
Navíc regeneruje a vyživuje vlasy.

LESK, HEBKOST A SÍLA BARVY

FM og1

210,00  Kč

REGENERAČNÍ MASKA 
NA RUCE A NOHY 

Regeneration expert hands & feet mask
160 ml   | 1 556,25 Kč/1 l

Ultra-bohaté složení s bambuckým 
máslem, certifikovaným arganovým olejem, 
močovinou, rostlinným glycerinem a 
výtažkem z orchideje.

INTENZIVNÍ REGENERACE POKOŽKY

FM od2

249,00  Kč

PRO BARVENÉ
VLASY

MASKA 
NA BARVENÉ VLASY  

Colour extend hair mask  
200 ml   | 1 245,00 Kč/1 l

Zachovává intenzitu barvy a zabraňuje 
jejímu vymývání. Obsahuje arganový 
olej, ovocné šťávy, bambucké máslo 
a výtažek z rooibos. Neoplachuje se. 

FM og2

249,00  Kč

PŘÍRODNÍ 
POLYMERY

uzavírají vlasové 
kutikuly, díky čemu 
jsou vlasy měkké a 

snadno se upravují.

VÝTAŽEK Z 
ROOIBOS

chrání barvené vlasy 
proti ztrátě barvy.

SÓJOVÉ PROTEINY
v šampónu regulují 

sekreci kožního 
mazu a zabraňují 

nadměrnému 
vysoušení vlasů.

PEELING AHA NA RUCE A NOHY   

Expert AHA hands & feet peel
160 ml   | 1 556,25 Kč/1 l

Luxusní peeling založený na AHA kyselinách, 
obsažených v přírodních výtažcích z ovoce 
(10 %). Přidaný prášek z meruňkových 
jader jemně masíruje pokožku, stimuluje 
mikrocirkulaci a posiluje vyhlazovací 
účinek. Pro použití na suchou pokožku.

FM od1

249,00  Kč

OKAMŽITÁ OBNOVA: 

POUZE 5 MINUT 
Vaše ruce a nohy znovu získají přírodní 

jemnost a hedvábnou hebkost. 

str. 50 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 51



LUXUSNÍ OBNOVA GOLD REGENESIS
KOLEKCE 

DENNÍ KRÉM 
PROTI STÁRNUTÍ

Anti-ageing day cream 
50 ml   | 13 000,00 Kč/1 l

Viditelně redukuje vrásky, obnovuje pružnost 
pokožky. Vytvořen na základě bio absorpčního 
koloidního zlata, které stimuluje regeneraci 
buněk. Účinné složení s přídavkem kyseliny 
hyaluronové, beta-glukanem, alantoinem 
a výtažkem ze stromu Enantia chlorantha. 

FM kd1

650,00  Kč

POZORUHODNÉ VÝSLEDKY:
VIDITELNĚ MLADŠÍ, VITÁLNĚJŠÍ 

A ROZJASNĚNÁ PLEŤ

ŘADA VYTVOŘENÁ PRO ZRALOU

PLEŤ (40+)

KOLOIDNÍ 
ZLATO

je spojencem v boji 
proti plynutí času:  

 stimuluje syntézu kolagenu a elastinu,  
 přispívá k obnově tkání a zajišťuje  
 dostatečné napnutí a pružnost pokožky

 stimuluje výměnu stopových prvků  
 v pokožce, což přispívá k jejímu  
 intenzivnímu vyživení

 obnovuje přirozený vzhled pleti 
 a její vitalitu

 odstraňuje nežádoucí zabarvení

OČNÍ KRÉM 
PROTI STÁRNUTÍ

Anti-ageing eye cream 
20 ml   | 30 000,00 Kč/1 l

Omlazuje a rozjasňuje pleť kolem očí, 
obnovuje pružnost a hebkost. Obohacený o 
koloidní zlato, hexapeptid, výtažek ze semen 
guarany, kiwi a kořen jerlínu, stejně jako o 
výtažek z pupečníku asijského (Centella 
asiatica). Testován pod dohledem očního 
lékaře.

FM ko3

600,00  Kč

NOČNÍ KRÉM 
PROTI STÁRNUTÍ

Anti-ageing night cream 
50 ml   | 13 000,00 Kč/1 l

Luxusní složení s koloidním zlatem intenzivně 
vyživuje a regeneruje pokožku, redukuje vrásky 
a modeluje kontury obličeje, zatímco spíte. 
Obsahuje kyselinu hyaluronovou, výtažek z 
kořene lékořice, kokosový olej, růžový olej a 
resveratrol z červených hroznů. 

FM kn2

650,00  Kč

N
A

N
Á

ŠE J T E  K R É M Š PA
C

H
T

LÍ

str. 52 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 53



SPA SENSES
KOLEKCE 

SPA SENSES je podstata SPA 
ukrytá v nádherném balení. 
ZAPALTE SVÍČKU, PŘIDEJTE DO VANY 
TROCHU VOŇAVÉ SOLI A POCIŤTE 
TO NÁDHERNÉ BLAHO!

SŮL DO KOUPELE

Bath salt
600 g   | 241,67 Kč/1 kg

Přírodní mořská sůl z pobřeží Brazílie vás 
přenese na sluncem zalitou pláž. A vaše 
pokožka bude jemná, pružná a hedvábně 
hladká. 

SÍLA MINERÁLNÍCH LÁTEK: 
VÁPNÍK, HOŘČÍK, BROM, JÓD, 

DRASLÍK A ŽELEZO 

FM 01s verbena
FM 02s broskev
FM 03s višňový květ
FM 04s vanilka
FM 05s pačule

145,00 Kč

DÁMSKÉ VŮNĚ
SLADKÁ VANILKA
SVŮDNÁ BROSKEV
OSVĚŽUJÍCÍ VERBENA
JEMNÝ VIŠŇOVÝ KVĚT

CHVÍLE RELAXACE

SPRCHOVÝ GEL  

Shower gel
250 ml   | 580,00 Kč/1 l

Se sprchovým gelem Spa Senses zjistíte, že 
sprchování je více než jen obyčejné mytí vašeho 
těla. Gel pečuje o pokožku, vyživuje ji a hydratuje, 
zatímco krásná vůně dodává energii!  

FM 001g verbena
FM 002g broskev
FM 003g višňový květ
FM 004g vanilka
FM 005g pačule

145,00  Kč

str. 54 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 55



SPA SENSES
KOLEKCE 

VŮNĚ PRO
MUŽE
SMYSLNÁ PAČULE

CHVÍLE RELAXACE

TĚLOVÉ MÁSLO  

Body butter 
250 ml   | 1 200,00 Kč/1 l

Vytvořeno s ohledem na relaxační 
procedury v pohodlí vaší koupelny. Má 
smyslnou krémovou konzistenci. Obsahuje 
vyživující bambucké máslo, kakaové máslo, 
makadamiový a lněný olej. 

HLADKÁ A PEVNÁ POKOŽKA

FM sm01 verbena
FM sm02 broskev
FM sm03 višňový květ
FM sm04 vanilka
FM sm05 pačule

300,00  Kč

VONNÁ SVÍČKA

Scented candle
430 g   | 511,63 Kč/1 kg

Perfektní doplněk řady Spa Senses. Uvolňuje 
příjemnou vůni a pomáhá vytvořit jedinečnou 
atmosféru.

FM sw01 verbena
FM sw02 broskev
FM sw03 višňový květ
FM sw04 vanilka
FM sw05 pačule

220,00  Kč

SOLNÝ TĚLOVÝ PEELING 

Salt body scrub
250 ml   | 980,00 Kč/1 l

Krystalky soli jemně čistí a vyhlazují pokožku, 
čímž ji činí hedvábně jemnou a příjemnou 
na dotek. Olejová vrstva hydratuje a jemně 
promašťuje pokožku. 

FM p101 verbena
FM p102 broskev
FM p103 višňový květ
FM p104 vanilka
FM p105 pačule

245,00  Kč

Prodlužte si nádherné chvíle 
s šálkem aromatické kávy 

AURILE VANILLA 

str. 56 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 57



PŘÍMO Z PŘÍRODY BODY SIGN
KOLEKCE 

PŘÍRODNÍ POMÁDA NA RTY

Natural lip balm 
15 g   | 8 333,33 Kč/1 kg

Svůdná měkkost, která pochází z kombinace 
tří přírodních olejů: kokosového, rýžového 
a oleje ze sladkých mandlí. Potěšení pro rty!

FM cb14 cream & blackcurrant 

125,00  Kč

PŘÍRODNÍ MÝDLO

Natural soap 
140 g   | 1 250,00 Kč/1 kg

Ručně vyráběné mýdlo s fantastickým 
vzhledem. Obsahuje 98 % přírodních složek, z 
nichž 72 % jsou organické složky certifikované 
přes English Soil Association. 

FM cb13 cream & blackcurrant

175,00  Kč

PŘÍRODNÍ MÝDLO
černý rybíz se smetanou

SE ŠŤÁVOU Z ALOE VERA

PŘÍRODNÍ POMÁDA NA RTY
černý rybíz se smetanou

S KOKOSOVÝM OLEJEM

PASTVA PRO
VAŠE SMYSLY

str. 58 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 59



PŘÍMO Z PŘÍRODY

SLADKÉ 
POHLAZENÍ

PŘÍRODNÍ CUKROVÝ TĚLOVÝ 
PEELING

Natural sugar body scrub 
180 ml   | 2 500,00 Kč/1 l

Jemně masíruje tělo, stimuluje mikrocirkulaci 
a vyhlazuje pokožku. Originální složení s 
krystalky cukru, zklidňujícím bambuckým 
máslem, vyživujícími rostlinnými oleji a kousky 
ovoce.

FM cb11 cream & blackcurrant

450,00  Kč

PŘÍRODNÍ CUKROVÝ TĚLOVÝ PEELING

černý rybíz se smetanou

S KOUSKY SUŠENÉHO 
RYBÍZU

BODY SIGN
KOLEKCE 

PŘÍRODNÍ TĚLOVÁ PĚNA

Natural body mousse
180 ml   | 2 500,00 Kč/1 l

Sametová pěna ukrývá sílu vyživujících olejů 
a bambuckého másla, je bohatá na vitamíny, 
minerály a mastné kyseliny, které pronikají 
hluboko do pokožky, zjemňují ji a zpevňují. 

FM cb10 cream & blackcurrant

450,00  Kč

PŘÍRODNÍ TĚLOVÁ PĚNA

černý rybíz se smetanou

S VÝTAŽKEM Z ČERNÉHO RYBÍZU 
A BAMBUCKÝM MÁSLEM

Pravidelné používání peelingu je klíčem k hlad-
ké a pevné pokožce. Krystalky cukru důkladně 

čistí pleť a kousky sušeného ovoce jemně 
masírují tělo a stimulují mikrocirkulaci. 

Kamila, internetová uživatelka:
Použití peelingu je čirá radost. 

Koupel se okamžitě stává relaxační. 
Pro mě je peeling perfektní. 

str. 60 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 61



ABC UPRAVENÉHO MUŽE
Mužská kůže je silnější než ženská, ale rovněž stárne. Proto vyžaduje každodenní péči. 
Díky testosteronu je mužská kůže obvykle mastná a častěji bojuje se všemi druhy 
problémů. 

URČENÉ 
PRO NĚJ
KOLEKCE SKIN LAB – strany 64-65

Jste unavení z každodenního shonu 
a hledáte moderní a účinné řešení? SKIN LAB 
je kosmetická řada přesně pro vás. Byla 
navržena pro intenzivní péči i o tu nejnáročnější 
pokožku. SKIN LAB zahrnuje kosmetiku 
vyrobenou z nejkvalitnějších přírodních surovin. 
Speciálně pro ještě lepší péči o vaši pokožku. 

PARFÉMOVANÁ KOSMETIKA – strana 68-69

Široká škála parfémované kosmetiky pro péči o tělo 
ladí s nejpopulárnějšími parfémovanými vodami 
Federico Mahora. Takže se nejen stará o vaše tělo, ale 
také zvyšuje vůni parfému. Parfémovaný kosmetický 
set je skvělým nápadem na dárek. 

OSVĚŽUJÍCÍ KOLEKCE – strana 70-71

Holení často končí podrážděním pokožky. 
To může mít za následek folikulitidu, zarůstání 
chloupků, výskyt pupínků, zarudnutí a zjizvení, 
což je důvodem, proč je velmi důležité, starat 
se o pleť i během holení. 

ŠAMPÓN PRO MUŽE – strana 74

Péče o mužské vlasy je trochu odlišná
 od péče o ty ženské. Stačí pár 
jednoduchých procedur a vlasy 
budou opět v dobré kondici. 
Šampóny pro muže obsahují 
speciální přísady zlepšující stav 
vlasů a regulující sekreci 
kožního mazu. 

KROK 1 – ČIŠTĚNÍ
Jemná pěna na čištění pleti s 
hypoalergenním složením je bohatá 
na hydratační a regenerační látky.  
Dokonale očistí pokožku obličeje od 
zbytků make-upu, mastnoty a jiných 
nečistot.  Je vhodná pro všechny typy 
pleti, včetně té citlivé. 

KROK 2 – EXFOLIACE
Peel-off pleťová maska jemně 
odstraňuje odumřelé kožní buňky, 
dokonale čistí a stahuje póry. Je vhodná 
pro pleť normální, smíšenou a mastnou. 
K použití 2x týdně. 

KROK 3 – TONIZOVÁNÍ
Pleťové tonikum obnovuje správné pH 
pleti. Jeho složení je hypoalergenní 
a bez přídavku alkoholu. Zklidňuje a 
hydratuje. Je vhodné pro všechny typy 
pleti, včetně té citlivé. 

KROK 4 – HYDRATACE
Pleťový gel-krém zanechává pocit 
intenzivní hydratace po dobu 24 hodin. 
Hypoalergenní složení pomáhá bojovat 
proti účinkům volných radikálů. Je vhodný 
pro všechny typy pleti, včetně té citlivé. 

1

2

3

4

ALOE VERA SET
Všechny produkty z kolekce 

Aloe Vera obsahují nejkvalitnější, 
certifikovanou aloe. 

Poznejte účinek jejího působení na vlastní 
kůži a získejte nový, zářivý vzhled. Při nákupu 

sady produktů aloe pro péči o obličej zároveň 
kupujete nejmodernější systém péče o pleť 
v podobě technologicky nejpokročilejšího 

složení, které Vám pomůže přírodním 
způsobem dosáhnout nejlepších výsledků.  

Spřátelte se s blahodárnými vlivy pramenícími 
z nejčistší aloe vera a zakupte si svoji sadu ještě 

DNES!  Nyní k dispozici jako dárkový balíček 
zabalený ve fólii s logem a mašlí.

Komplexní péči o pokožku 
obličeje si již dnes můžete 

zakoupit ve vynikající sadě.  
Čtyři jednoduché kroky k 

vaší nové, zářivé pleti: 

716,00  Kč

kód: aloe

str. 62 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 63



PŘÍMO Z PŘÍRODY SKIN LAB
KOLEKCE  

PŘÍRODNÍ SPRCHOVÝ GEL

Natural body wash
200 ml   | 800,00 Kč/1 l

Přírodní gel s osvěžující, dřevito-ovocnou 
vůní pro každodenní použití. Vytvořen na bázi 
jemných, nízkopěnivých, mycích látek 
a složek, které působí jako přírodní hydratační 
faktor (NMF). 

S HYDROLYZOVANÝMI OVESNÝMI 
PROTEINY

FM sl14

160,00  Kč

PŘÍRODNÍ TĚLOVÝ KRÉM

Natural body cream
130 g   | 2 884,62 Kč/1 kg

Bohaté složení krému působí i na silně 
vysušené části těla, jakými jsou například lokty 
a kolena. Bambucké máslo a mandlový olej 
zjemňují a vyhlazují pokožku, zatímco výtažek 
z avokáda ji hydratuje a zpevňuje. 

FM sl10

375,00  Kč

OBJEVTE VÝHODY
ZDRAVÉ POKOŽKY

PLEŤOVÝ KRÉM S MATUJÍCÍM 
EFEKTEM

Mattifying effect face cream 
30 ml   | 5 833,33 Kč/1 l

Určen pro každodenní péči o pleť, kterou 
potřebujete okamžitě zmatnit a učinit 
hladkou. Kyselina hyaluronová a vitamín E 
stimulují obnovení přirozené ochranné vrstvy 
pokožky a aloe vera má zklidňující 
a protizánětlivé účinky.

ZMATŇUJÍCÍ A VYHLAZUJÍCÍ EFEKT

FM sl12

175,00  Kč

PŘÍRODNÍ MÝDLO

Natural soap bar 
100 g   | 1 500,00 Kč/1 kg

Každý kus je ručně vyráběný originál, 
bohatství přírodních hydratačních a 
vyživujících složek, které pokožce poskytují 
jemnou a sametovou hladkost. 

SE ŠŤÁVOU Z ALOE 
A KOKOSOVÝM OLEJEM

FM sl11

150,00  Kč

SLOŽENÍ 
OCENĚNÉ 
CERTIFIKÁTY: 
ECOCERT, 
NATRUE 
A COSMOS 

str. 64 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 65



PARFÉMOVANÁ PÉČE PARFÉMOVANÝ TĚLOVÝ 
BALZÁM

Perfumed body balm
200 ml   | 995,00 Kč/1 l

Sametový balzám zahalí vaši pokožku aurou 
nejkrásnějších parfémů. Obsahuje aktivní 
hydratační a regenerační složky. Posiluje vůni 
vašeho oblíbeného parfému.

S VITAMÍNEM E, B5 A ALANTOINEM 

Dostupný v FM vůních: b033, b081
Dostupné FM vzorky balzámů: v033b, v081b

199,00  Kč

PARFÉMOVANÝ KRÉM 
NA RUCE A NEHTY

Perfumed hand & nail cream
100 ml   | 1 500,00 Kč/1 l

Pečuje o náročnou pokožku rukou, zanechává na 
ní krásnou vůni. Bohatý na vitamíny a hydratační 
složky, ideální pro každodenní péči.

Dostupný v FM vůních: c033, c081

150,00  Kč

PARFÉMOVANÝ 
SPRCHOVÝ GEL

Perfumed shower gel
200 ml   | 800,00 Kč/1 l

Očaruje vaše smysly hedvábnou 
texturou a krásnou vůní. Jemně čistí tělo 
a zanechává na něm vůni oblíbeného 
parfému. 

SÍLA HYDRATACE 

Dostupný v FM vůních: g005, g018, g023, 
g033, g081, g098, g146*

160,00  Kč

NA ZÁKLADĚ
ORIGINÁLNÍCH VONNÝCH 
KOMPOZIC

KOLEKCE PRO PÉČI O TĚLO 
DÁMSKÁ

PŮSOBÍ  
NA VAŠE 
SMYSLY

PARFÉMOVANÝ 
DEO ROLL-ON

Perfumed antiperspirant roll-on
50 ml   | 3 400,00 Kč/1 l

Díky kombinaci antiperspiračních vlastností 
a vonných kompozic zajišťuje pocit pohodlí 
a svěžesti. Ideální pro aktivní a dynamické 
ženy.

Dostupný v FM vůních: r023, r033, r081

170,00  Kč

PARFÉM NA VLASY

Hair fragrance 
50 ml   | 3 400,00 Kč/1 l

S každým pohybem uvolňuje smyslnou 
vůni parfému. Speciálně vybrané polymery 
jemně zpevní účes a dodají mu lesk, zatímco 
ceramidy posilují a vyhlazují vlasy. Ve formě 
praktického spreje, který můžete nosit v 
kabelce. 

Dostupný v FM vůních: h081, h147, h173

170,00  Kč

NEPARFÉMOVANÝ 
DEO ROLL-ON 

Fragrance-free antiperspirant roll-on 
50 ml   | 3 400,00 Kč/1 l

Neparfémovaný, univerzální roll-on je možné 
kombinovat s libovolnými parfémy. 

UNISEX 

FM r000

170,00  Kč

* Produkty dostupné pouze do vyprodání zásob.

str. 66 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 67



VOŇAVÁ PÉČE

PARFÉMOVANÝ 
SPRCHOVÝ GEL

Perfumed shower gel
200 ml   | 800,00 Kč/1 l

Důkladně čistí pokožku těla a zanechává 
vůni nejkrásnějších parfémovaných vod. 
Obsahuje hydratační a regenerační panthenol. 

Dostupný v FM vůních: g052, g056, g134, 
g199

160,00  Kč

PARFÉMOVANÝ 
DEO ROLL-ON

Perfumed antiperspirant roll-on
50 ml   | 3 400,00 Kč/1 l

Unikátní složení eliminuje nežádoucí účinky 
nadměrného pocení, zatímco parfémované 
složení dokonale ladí s parfémovanými vodami. 
Nezanechává skvrny na oblečení. 

Dostupný v FM vůních: r052, r056, r134, r199

170,00  Kč

MUŽSKÁ 
VOLBA

KOLEKCE PRO PÉČI O TĚLO  
PÁNSKÁ

PARFÉMOVANÝ TĚLOVÝ 
BALZÁM

Perfumed body balm 
200 ml   | 995,00 Kč/1 l

Dodává pleti krásnou vůni, shodující se s 
notami parfémované vody. Obohacený 
o hydratační složky, včetně panthenolu, 
vitamínu E a alantoinu. 

Dostupný v FM vůních: b052

199,00  Kč

NA BÁZI ORIGINÁLNÍCH

PARFÉMOVÝCH  
KOMPOZIC

str. 68 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 69



PRO MUŽE

TROJITÁ  
OCHRANA  

BĚHEM HOLENÍ!
     ALOE zklidňuje zarudnutí,  
     hydratuje a regeneruje
     ALANTOIN zklidňuje, působí  
     protizánětlivě a má stahující účinky
     PANTHENOL účinně regeneruje  
     podrážděnou pokožku

BALZÁM PO HOLENÍ

After shave balm 
50 ml   | 4 200,00 Kč/1 l

Vyživující balzám přináší úlevu pokožce 
podrážděné každodenním holením. Obsahuje 
alantoin, makadamiový olej, šťávu z aloe, 
panthenol a glycerin. 

OKAMŽITĚ SE VSTŘEBÁVÁ

Dostupný v FM vůních: 052b, 134b, 199b

210,00  Kč

OSVĚŽUJÍCÍ KOLEKCE 
PÁNSKÁ

PĚNA NA HOLENÍ

Shaving foam
250 ml   | 760,00 Kč/1 l

Účinně změkčuje vousy a zajišťuje, že žiletka 
dokonale klouže po pokožce. Díky této pěně 
se každodenní holení stává opravdovým 
potěšením. S výtažkem z aloe vera a alantoinem. 

Dostupný v FM vůních: m052

190,00  Kč

VODA PO HOLENÍ

After shave
100 ml   | 2 000,00 Kč/1 l

Intenzivně vonící voda po holení je perfektní 
vyvrcholení dokonalého holení. Chladící 
mentol přináší příjemné osvěžení, zatímco 
alantoin zklidňuje podrážděnou pokožku.

Dostupný v FM vůních: s052, s056, s064, s110, 
s134,s169*

200,00  Kč

Naše rada
Chcete-li minimalizovat podráždění spojené s 
holením, naneste pěnu na holení na pokožku 
navlhčenou teplou vodou a chvíli počkejte. Po 
holení nezapomeňte použít balzám!

* Produkty dostupné pouze do vyprodání zásob.

str. 70 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 71



PÉČE O VLASY PÉČE O VLASY
KOLEKCE  

ŠAMPÓN PRO SUCHÉ 
A POŠKOZENÉ VLASY

Dry and damaged hair shampoo 
200 ml   | 700,00 Kč/1 l

S výtažkem z červené řasy a panthenolem. 
S květinovou vůní.

FM w09

140,00  Kč

KONDICIONÉR PRO SUCHÉ 
A POŠKOZENÉ VLASY 

Dry and damaged hair conditioner  
150 ml   | 933,33 Kč/1 l

S výtažkem z červené řasy, šťávou z aloe 
vera, pšeničnými proteiny a A2 ceramidy. 
Oplachuje se.  

FM w11

140,00  Kč

VÝSLEDEK:
Regenerované 

a zdravě vypadající vlasy

ŠAMPÓN PRO VLASY SLABÉ 
A BEZ OBJEMU

Fine and flat hair shampoo 
200 ml   | 700,00 Kč/1 l

Se šťávou z aloe vera a ingrediencemi 
dodávajícími objem. S květinovou vůní. 

FM w10

140,00  Kč

KONDICIONÉR PRO VLASY 
SLABÉ A BEZ OBJEMU  

Fine and flat hair conditioner 
150 ml   | 933,33 Kč/1 l

Se šťávou z aloe vera a ingrediencemi 
dodávajícími objem. Oplachuje se.  

FM w12

140,00  Kč

VÝSLEDEK:
větší objem a snadné 
formování účesu

Použití:
denně, v závislosti na vašich potřebách. Nejdříve 

umyjte vlasy šampónem a poté na mokré vlasy 
naneste kondicionér. Nechte působit alespoň 5 minut. 

Důkladně opláchněte, rozčešte a usušte vlasy. 

str. 72 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 73



PÉČE O VLASY PÉČE O VLASY
KOLEKCE  

ŠAMPÓN PRO MUŽE

Men’s shampoo  
200 ml   | 700,00 Kč/1 l

S výtažkem z mořských řas a složkami 
zlepšujícími kondici pokožky hlavy. Kořeněná 
vůně cedru. 

FM w08

140,00  Kč

VÝSLEDEK:
posílené, zdravé, 
zářivé vlasy

Použití:
každý den, v závislosti na vašich potřebách.

ŠAMPÓN PROTI LUPŮM

Anti-dandruff shampoo  
200 ml   | 825,00 Kč/1 l

S minerály z Mrtvého moře. Působí proti 
lupům, obnovuje rovnováhu a zdravý vzhled 
pokožky hlavy, zanechává vlasy zářivé 
a jemné.

FM w06

165,00  Kč

VÝSLEDEK:
krásné vlasy 
bez lupů

Použití:
každý den, v závislosti na vašich potřebách.

str. 74 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 75



PRO DĚTI

ŠUMÍCÍ TABLETY 
DO KOUPELE

Fizzing bath tablets 
3 x 40 g   | 1 250,00 Kč/1 kg

Stačí vložit jednu tabletu do vany, tím změníte 
barvu vody a provoníte koupelnu ovocnou vůní! 
Tablety obsahují složky, které vyživují citlivou 
pokožku vašeho dítěte, jako je avokádový olej a 
olej z hroznových jader. Složení je založeno na 
potravinových barvivech, které nezanechávají 
skvrny na pokožce nebo vaně a jejich 
hypoalergenní složení vám umožní vychutnat si 
lákavou vůni.

3 FANTASTICKÉ BARVY A VŮNĚ

FM d003

150,00  Kč

če
rn

ý 
ry

bí
z

ŠAMPÓN A SPRCHOVÝ 
GEL PRO DĚTI 2 V 1 

Shampoo & body wash 2 in 1
200 ml   | 900,00 Kč/1 l

S jedním kosmetickým produktem umyjete jak 
tělo, tak vlasy. Speciální hypoalergenní složení, 
vytvořené speciálně pro děti, obsahuje mimo jiné 
provitamín B5 a výtažek z měsíčku lékařského. 
Voní nádherně po tropickém ovoci. 

NEŠTÍPE V OČÍCH!

FM d002

180,00  Kč

m
an

go

gra
ná

to
vé

 ja
blko

PRO DĚTI
OD 3 

LET

AQUA MAGIC
KOLEKCE  

KAŽDÁ KOUPEL JE
ÚŽASNÝM 
DOBRODRUŽSTVÍM

SPREJ PRO SNADNÉ 
ROZČESÁVÁNÍ VLASŮ

Hair shine detangling spray  
200 ml   | 675,00 Kč/1 l

Prostě nastříkejte na vlasy – mokré nebo 
suché – a jednoduše vyčešte! Neoplachuje se 
a vlasy po jeho použití neelektrizují. Díky spreji 
prameny vlasů změknou a stanou se lesklými a 
nadýchanými. Krásně voní po melounu. 

SNADNÉ ROZČESÁVÁNÍ

FM d004

135,00  Kč

SPRCHOVÁ PĚNA

Body wash foam
200 ml   | 675,00 Kč/1 l

Jemnou mycí pěnu lze použít i několikrát 
denně. Je hypoalergenní a má příjemnou vůni 
brusinek. Děti ji prostě milují! Je obohacena 
o výživný mandlový olej, výtažek z heřmánku 
a alantoin. 

FM d005

135,00  Kč

Naše rada
Vaše dítě je malý objevitel. 
Nechte ho/ji objevovat svět
I během koupání. Společně 
vyzkoušejte inspirující barvy 
a vůně Aqua Magic. 

str. 76 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.cz.fmworld.com str. 77



FM 43  str. 42  typ: Sportovní
FM 45  str. 44  typ: Trendy
FM 52  str. 45  typ: Trendy
FM 54  str. 42  typ: Byznysová
FM 55  str. 44 typ: Byznysová
FM 56  str. 43  typ: Sebevědomá
FM 57  str. 44  typ: Elegantní
FM 62  str. 44  typ: Sportovní
FM 63  str. 42  typ: Trendy
FM 64  str. 45  typ: Elegantní
FM 68  str. 42  typ: Byznysová
FM 93  str. 44  typ: Lehká
FM 110  str. 43 typ: Uvolněná

FM 134  str. 44  typ: Lehká
FM 135  str. 42 typ: Lehká
FM 151  str. 29  typ: Byznysová
FM 152  str. 29  typ: Elegantní
FM 160  str. 29  typ: Lehká
FM 169  str. 29  typ: Lehká
FM 189  str. 43  typ: Sebevědomá
FM 195  str. 26 typ: Elegantní
FM 198  str. 31  typ: Sebevědomá
FM 199  str. 27  typ: Elegantní
FM 207  str. 44  typ: Byznysová 
FM 208  str. 45  typ: Elegantní
FM 210  str. 43  typ: Trendy

FM 224  str. 45  typ: Trendy
FM 225  str. 43  typ: Sportovní
FM 226  str. 43  typ: Sebevědomá
FM 300  str. 31  typ: Sportovní
FM 301  str. 27  typ: Sebevědomá
FM 302  str. 30  typ: Byznysová
FM 325  str. 30  typ: Uvolněná
FM 326  str. 28  typ: Trendy
FM 327  str. 26  typ: Sebevědomá
FM 328  str. 28  typ: Elegantní
FM 329  str. 26  typ: Uvolněná
FM 331  str. 27  typ: Uvolněná
FM 332  str. 25  typ: Sportovní

FM 333  str. 25  typ: Uvolněná
FM 334  str. 26  typ: Lehká
FM 335  str. 25  typ: Byznysová
FM 336  str. 24  typ: Sebevědomá
FM 450  str. 45  typ: Uvolněná
FM 451  str. 43  typ: Sportovní
FM 452  str. 44 typ: Sportovní
FM 454  str. 45  typ: Uvolněná
FM 455  str. 43  typ: Elegantní 
FM 457  str. 45  typ: Sportovní
FM 458  str. 45  typ: Uvolněná
FM 459  str. 45  typ: Sebevědomá
FM 601  str. 34  typ: Mladá

FM 01  str. 40  typ: Tajemná
FM 03  str. 40  typ: Trendy
FM 05  str. 39  typ: Smyslná
FM 06  str. 37  typ: Svěží
FM 07  str. 40  typ: Byznysová
FM 09  str. 38  typ: Tajemná
FM 10  str. 40  typ: Provokující
FM 12  str. 38  typ: Smyslná
FM 14  str. 40  typ: Extravagantní
FM 16  str. 39  typ: Sladká
FM 17  str. 40  typ: Sexy
FM 18  str. 39  typ: Provokující
FM 20  str. 40  typ: Sladká
FM 21  str. 40  typ: Nadčasová
FM 23  str. 37  typ: Romantická
FM 24  str. 38  typ: Extravagantní
FM 25  str. 40 typ: Okouzlující 
FM 26  str. 38  typ: Sladká
FM 29  str. 40  typ: Trendy
FM 32  str. 38  typ: Extravagantní
FM 33  str. 37  typ: Svěží
FM 34  str. 39  typ: Elegantní
FM 80  str. 39  typ: Sladká
FM 81  str. 40  typ: Jemná
FM 97  str. 40  typ: Trendy

FM 98  str. 38  typ: Byznysová
FM 101  str. 38  typ: Tajemná
FM 125  str. 40  typ: Trendy
FM 132  str. 40  typ: Nadčasová
FM 141  str. 20  typ: Romantická
FM 142  str. 20  typ: Provokující
FM 146  str. 20  typ: Sladká 
FM 147  str. 20  typ: Byznysová
FM 149  str. 20  typ: Smyslná
FM 162  str. 14  typ: Nadčasová
FM 173  str. 38  typ: Tajemná
FM 174  str. 40  typ: Romantická
FM 177  str. 39  typ: Smyslná
FM 180  str. 41  typ: Tajemná
FM 181  str. 41  typ: Romantická
FM 183  str. 41  typ: Sexy
FM 185  str. 41  typ: Smyslná
FM 192  str. 14  typ: Extravagantní
FM 232  str. 35  typ: Byznysová
FM 237  str. 35  typ: Trendy
FM 239  str. 35  typ: Okouzlující
FM 257  str. 39  typ: Elegantní
FM 263  str. 39  typ: Sladká
FM 271  str. 41  typ: Byznysová
FM 272  str. 41  typ: Sportovní

FM 281  str. 22  typ: Sladká
FM 283  str. 17 typ: Sladká
FM 286  str. 23  typ: Sexy
FM 287  str. 16  typ: Tajemná
FM 291  str. 17  typ: Okouzlující
FM 292  str. 16  typ: Svěží
FM 296  str. 18  typ: Elegantní
FM 297  str. 21  typ: Sexy
FM 298  str. 17  typ: Svěží
FM 303  str. 13  typ: Tajemná
FM 313  str. 21  typ: Elegantní
FM 317  str. 16  typ: Smyslná
FM 318  str. 18  typ: Sexy
FM 319  str. 13  typ: Provokující 
FM 320  str. 11  typ: Romantická
FM 321  str. 11  typ: Byznysová
FM 322  str. 19  typ: Nadčasová
FM 323  str. 19  typ: Romantická
FM 351  str. 15  typ: Smyslná
FM 352  str. 23  typ: Provokující
FM 353  str. 22  typ: Sladká
FM 354  str. 12  typ: Jemná
FM 355  str. 22  typ: Smyslná
FM 356  str. 23  typ: Sexy
FM 357  str. 12  typ: Tajemná

FM 358  str. 15  typ: Nadčasová
FM 359  str. 18  typ: Extravagantní
FM 360  str. 13  typ: Okouzlující
FM 361  str. 15  typ: Svěží
FM 362  str. 14  typ: Smyslná
FM 363  str. 10  typ: Tajemná
FM 364  str. 10  typ: Extravagantní
FM 365  str. 8  typ: Elegantní
FM 366  str. 9  typ: Provokující
FM 367  str. 9  typ: Smyslná
FM 400  str. 41  typ: Elegantní
FM 401  str. 41  typ: Romantická
FM 402  str. 39  typ: Sexy
FM 404  str. 39  typ: Elegantní
FM 406  str. 41  typ: Nadčasová
FM 407  str. 41  typ: Elegantní
FM 408  str. 41  typ: Romantická
FM 409  str. 41  typ: Smyslná
FM 410  str. 41  typ: Smyslná
FM 411  str. 41  typ: Okouzlující
FM 412  str. 41  typ: Svěží 
FM 413  str. 39  typ: Sladká
FM 600  str. 34  typ: Mladá

 intenzivní      středně intenzivní     jemné

skupina vůní vůně feromony sprchový gel tělový 
balzám deo roll-on pěna

na holení
voda

po holení
balzám po 

holení

CHYPROVÉ   

ovocné FM | 169, 210 169*

ovocné FM | 56 56 56 56 56

živočišné FM | 110 110 110

ORIENTÁLNÍ   

květinové FM | 52, 302, 328 52 52 52 52 52 52 52

ovocné FM | 325

kořeněné FM | 199, 224, 336, 454, 459 199 199 199

ambrové FM | 64, 458 64 64

dřevité FM | 301, 326, 335

DŘEVITÉ     

ovocné FM | 55, 195, 208, 333

pačule FM | 160, 198, 207, 327, 331, 334

vetiver FM | 45, 151, 152, 329, 450

vodní FM | 457

FOUGÉRE   

kapradina FM | 43, 135, 332

levandule FM | 54, 63, 68, 189, 225, 300, 601 54

vetiver FM | 455

CITRUSOVÉ   

citrón FM | 57, 62

mandarinka FM | 134, 452 134 134 134 134 134

pomeranč FM | 93

VODNÍ

citrusové FM | 226

zelené FM | 451

skupina vůní vůně feromony sprchový gel tělový balzám deo roll-on parfém
na vlasy

krém na ruce 
a nehty

KVĚTINOVÉ  

ovocné

FM | 10, 17, 125, 180, 181, 281, 291, 303, 367, 400, 412

FM | 29, 271, 272, 292, 321, 322, 323

FM | 25, 408, 600

orientální

FM | 14, 20, 132, 147 147

FM | 97, 183, 317, 352, 353, 401, 409 97

FM | 146, 232, 239, 297, 318, 354, 355             146*

vodní FM | 7, 141, 174, 361, 410, 411

zelené FM | 1, 81 81 81 81 81 81 81

aldehydové FM | 21

citrusové FM | 283, 298, 360

dřevité FM | 3, 320, 351, 365, 406, 407

CITRUSOVÉ   

citrón FM | 33 33 33 33 33 33

mandarinka FM | 23, 296 23 23 23

pomeranč FM | 6

ORIENTÁLNÍ  

květinové FM | 9, 101, 257, 263, 402, 404 101

ovocné FM | 12, 98, 237, 286, 413 98 98

dřevité FM | 26, 142, 162, 359, 363, 364

kořeněné FM | 24, 173, 177, 366 173

ambrové FM | 32

DŘEVITÉ      

květinové FM | 185, 287, 313

ovocné FM | 319, 358

CHYPROVÉ

ovocné FM |  5, 16, 34, 80, 149, 192, 362 5

dřevité FM | 18, 357 18 18

orientální FM | 356

SEZNAM  PRODUKTŮPRODUKTY 

pro ženy

PRODUKTY

pro muže

* Produkty dostupné pouze do vyprodání zásob

SEZNAM VŮNÍ
PRO 

Ni

PRO 

Něj

TESTERY
PAPÍRKY

Naneste malé množství 
parfému na testovací papírek 
a napište na něj číslo vůně. 
Takto si snadno zapamatujete 
vůni, která se vám nejvíce 
líbila. V balení se nachází 80 
testovacích papírků.  

FM z021

30,00  Kč

ELEGANTNÍ 
KARTIČKY NA 
VZORKY

Pokud chcete někoho 
obdarovat vzorkem vůně, 
vložte ho do speciální kartičky. 
Profesionální prezentace je 
prvním krokem k úspěchu. 
Kartičky jsou dostupné v 
dámském i pánském provedení. 
V balíčku naleznete 10 kusů. 

FM z009

15,00  Kč
Všechny ceny uvedené v katalogu jsou konečné a zahrnují 21 % DPH.
Tento katalog FM GROUP produktů č. 22 je platný od května 2015.
Nabídka produktů včetně cen uvedených v katalogu je platná od května 2015, a to do vyprodání zásob nebo uvedení nového katalogu.
Marketingový plán, katalogy, jiné informační, propagační a reklamní materiály, které byly vydány nebo výslovně schváleny FM GROUP World nebo Family Members Bohemia jsou 
jedinými autorizovanými zdroji informací pro účel prodeje a reklamy produktů FM GROUP.
Podrobné informace o produktech a způsobu jejich použití naleznete na internetových stránkách www.fmgroupcz.com.

Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. www.fmgroupcz.com



str. 80 Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World.

O B C H O D N Í  P A R T N E R

Family Members Bohemia s. r. o. 
Drahobejlova 2391/13
190 00 Praha 9

IČ: 04461533

Navštivte náš internetový obchod: shop-cz.fmworld.com

www.cz.fmworld.com

© FM GROUP World Artur Trawiński Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. (komanditní společnost)
ul. Żmigrodzka 247, 51-129 Wrocław, DIČ: 895-187-00-93, Obchodní rejstřík: 0000268185, Obvodní soud pro Vratislav – Fabryczna ve Vratislavi, VI. Oddělení národního soudního registru, 2015

CZ 222015     K V Ě T E N

KONTAKTY PRO SLOVENSKO:

tel.: +421 232 222 225/6
mobil: +421 905 900 590, +421 903 457 043 
office@sk.fmworld.com
objednavka@sk.fmworld.com
www.sk.fmworld.com

KONTAKTY PRO ČESKOU REPUBLIKU:

tel.: +420 244 404 082
mobil: +420 608 444 667
offce@cz.fmworld.com
objednavka@cz.fmworld.com
www.cz.fmworld.com

20
14

© FM GROUP WORLD
WWW.FMWORLD.COM

Czech Republic

katerina
Zvýraznění
delete


